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K oronavirus sekoitti suomalaisten elämän ja talouden 
keväällä 2020. Kun viruksista päästiin, heti perään 
alkoi Ukrainan sota helmikuussa 2022. Sodasta ai-

heutui hintojen ja korkojen nousu ja sähkömarkkinoiden häi-
riöt. Inflaatio oli Suomessa helmikuussa 2023 enimmillään 
8,8%. Euriborkorot kävivät huipussaan lokakuussa 2023, 
jolloin korko kävi 4,2%:ssa. Sähkökin oli kallista, ja sähkön 
korkeista hinnoista johtuen monissa taloyhtiöissä suljettiin 
kylmäkellarit ja saunat.

Nyt tämä kaikki on päättymässä. Suomen talous oli taantu-
massa vielä vuonna 2023, mutta kääntyy nousuun vuonna 
2024. Inflaatio hidastuu ja korot laskevat. Ostovoima para-
nee. Kaikki ihmiset, jotka ovat selviytyneet tähän asti – sel-
viävät varmasti tästä eteenpäin.

Talouden myllertäessä asuntokauppa hyytyi ja uudisraken-
taminen lähes pysähtyi. Monilla rakennusliikkeillä on yhä 
edelleenkin satoja uusia asuntoja myymättä. Tämä mahdol-
listaa ensiasunnon ostajille hyvät ostajan markkinat vielä 
joksikin aikaa.  
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Mika Rautio, päätoimittaja                                                                          

Jos taloyhtiöillä on remonttitarpeita, remon-
tit kannattaa aloittaa nyt. Tällä hetkellä 
suunnittelijoita on vielä hyvin saatavilla. 
Myös tarjouksia on helppo saada ja ura-
koitsijoita löytyy, koska talous ei ole vie-
lä ylikuumentunut. Remontin valmis-
tuessa korkotaso on todennäköisesti 
laskenut ja kuluttajien maksukyky 
parantunut.

Korjausten lisäksi myös uuden ra-
kentaminen näkyy enenevässä mää-
rin Koivukylän suuralueella. Elmon 
uimahalli valmistuu 2026, Peijak-
sen sairaalan uusi leikkausosasto 
valmistuu 2027, ja myös Re-
kolan keskustan uusi ase-
makaava valmistuu noin 
vuoden kuluttua eli 
2025. Uusi kaava mah-
dollistaa uusien asunto-
jen rakentamisen.

Kevään 2024 seuraava numero

Lehti nro 3
ilmestyy ke 22.5.2024

aineistopäivä pe 26.4.2024

Lämpimät kiitokset kaikille talkoolaisille!

Jälleen kerran mitä lämpimimmät kiitokset 
kaikille niille 28 vapaaehtoiselle, jotka edesauttoivat 

ja mahdollistivat omalla työpanoksellaan 
taas kerran tämän ainutlaatuisen 

Kansainvälisen Naistenpäivän aamiaistapahtumamme
toteutumisen. 

Tällaista suurta, ohjelmallista tilaisuutta kukonlaulun aikaan,

maittavine aamiaisineen, ei olisi mitenkään mahdollista järjestää

ilman lukuisten ja vuosi toisensa jälkeen auttamaan valmiiden

vapaaehtoisten mukanaoloa. 

Tämä on hieno perinne kylällämme ja kuvastaa hyvin sitä yhdessä

tekemisen henkeä, joka täältä aina yhteisiä kylätapahtumia tai –juhlia

järjestettäessä löytyy.

Vielä kerran suurkiitokset niin vapaaehtoisille 
kuin 

Kirnun ääriään myöten täyttäneille juhlijoillekin!

Toimiva Koivukylä-Toimari ry, 
alueemme 26 järjestön yhteistyöjärjestö

Alkavatko kesätorit jälleen toukokuussa?

Paikkana Koivutori,
eli asukastila Kirnun edessä oleva aukio,

Hakopolku 2

Löytyykö innokkaita kirpputorimyyjiä sekä torivalvojia?

Tule kertomaan ajatuksesi asiasta ja ennen kaikkea 
haluatko toimia vapaaehtoisena torivalvojana.

Ehdoton edellytys toiminnan aloittamiselle on,
että löytyy etukäteen riittävä määrä vapaaehtoisia torivalvojia, 

jotka huolehtivat talkoohengessä torin arjesta.

Jos olet kiinnostunut tällaisesta vapaaehtoisesta kansalaistoiminnasta, 
niin tule Koivukylän asukastila Kirnuun,

torstai 18.4.2024 klo 17.30 keskustelemaan ja 
päättämään torien aloittamisesta. 

Jos et tuolloin pääse, mutta haluat toimia torivalvojana, 
niin ota yhteyttä 

Liisa Kaikulaan 0400-542 888 tai liisa.kaikula@gmail.com.

Toriterveisin
Toimiva Koivukylä-Toimari ry
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11.5.2024 klo 15.00

Havukosken koulu (Tarhakuja 2, 01360 Vantaa)

Kuoroa johtaa: Aamu Pulkkinen

Säestäjä: Niina Saarelainen

Arpajaiset!

Liput 15€

(sis. väliaikatarjoilun)

Asolan Vapaaehtoinen Palokunta ry 
Asolan Vapaaehtoinen Palokunta ry on toiminut vantaa-
laisten ja sitä ennen Helsingin maalaiskunnan asukkaiden 
turvana vuodesta 1951.

Palokunnan tarkoituksena on pelastustoimen edistäminen 
ja kehittäminen sekä pelastusavun antaminen normaali- ja 
poikkeusoloissa. Palokunta kokoaa jäsenikseen henkilöitä, 
jotka ovat vapaaehtoisesti sekä järjestäytyneesti kiinnostu-
neet edistämään yhteiskunnan turvallisuutta ja turvaamaan 
kansalaisia onnettomuuksien aiheuttamilta vaaroilta. 

Palokunnan tarkoituksena on lisäksi kehittää jäseniään ja 
pyrkiä kasvattamaan heistä vastuullisia ja yhteistyökykyisiä 
yksilöitä pelastustoimen arvojen mukaisesti. Palokunta tar-
joaa jäsenistölleen mukavaa yhdessäoloa, vaativia tehtäviä 
eri rooleissa sekä vahvaa sitoutumista yhteiseen hyvään, 
joten palokunta-aate elää vahvana myös Asolassa.

Toiminnan painopistealueet 2024:
• Palokunnan uusien jäsenien rekrytointi.
• Palokunta laatii toimintavuoden aikana rekrytointi- 
  suunnitelman.
• Hälytysosaston toimintakyvyn sekä työhyvinvoinnin ja
  työturvallisuuden parantaminen 
• Hälytysosaston jäsenten toimintakykyyn sekä työ- 
  hyvinvointiin panostetaan tasaisella kuormittamisella,  
  liikuntakoulutuksella sekä järjestämällä koulutus- 
  seminaareja ja virkistystilaisuuksia.

Palokunnassa on jokaiselle jotakin tekemistä. Kaikkien ei 
tarvitse kuulua hälytysosastoon, vaan toimintaa on kaikissa 
osastoissa. Eri osastoista on kerrottu palokunnan netti-
sivuilla.

Palokuntamme kaikki toimivat jäsenet ovat palokunnan 
jonkin rekisteröimättömän osaston jäseniä. 

Palokunnan sääntöjen mukaisesti jäsenet ovat:
• toimivia jäseniä
• kannattavia jäseniä (kannatusjäsenmaksu vuonna 2024
  on 20 euroa tai joku muu suurempi summa)
• kunniajäseniä

Jäsen sitoutuu olemaan mukana toiminnassa aktiivisesti. 
Toimivaksi jäseneksi voidaan hyväksyä myös alle 18-vuotias 
nuori huoltajan tai holhoojan suostumuksella.

Hallitus hyväksyy osastonjohtajan esityksestä jäsenen, 
joka sitoutuu toimimaan palokunnan sääntöjen ja osaston 
johtosääntöjen mukaisesti sekä allekirjoittamaan sitoutu-
mislomakkeen. Mikäli tunnet, että olisiko palokunta oikea 
harrastus sinulle, ole rohkeasti yhteydessä palokuntamme 
vastuuhenkilöihin tai täytä jäsenhakulomake netissä, niin 
oikea vastuuhenkilö on yhteydessä sinuun päin.

Hallituksen puheenjohtaja Pasi Vastamäki, palokunnan 
päällikkö Pasi Halonen, 1. varapäällikkö Maarit Salonen, 
2. varapäällikkö Aleksi-Yli-Ollila, sihteeri Markku Savolai-
nen, koulutuspäällikkö Aleksi-Yli-Ollila, koulutuspäällikkö 
Patrick Ojanen, järjestöosaston johtaja Juha Santapakka, 
Naisosaston johtaja, rahastonhoitaja Kaija Saarnisto, Nuori-
so-osaston johtaja Noora Huttunen.

Työsuojeluvaltuutetut 2023-2024: 
Perry Warren, Lasse Oivio (vara)

Palokunnan turvahenkilöt:
Pasi Vastamäki ja Maarit Salonen

Osoite: Kuusitie 5, 01400 Vantaa
Kotisivut: www.asolanvpk.net
Facebook: AsolanVpk
Instagram: @asolanvpk
TikTok: @asolan_vpk

Rekolan sekakuoro ry
Rekolan sekakuoro ry on perustettu 1952. Järjestön tarkoituk-
sena on antaa seutukunnalla asuville ihmisille mahdollisuus 
matalan kynnyksen kuorolauluharrastukseen.

Vuoden 2024 toiminnan painopistealueena on pitää perintei-
set kevätkonsertti ja muutama joulukonsertti. Näiden lisäksi 
saatamme käydä muutamalla keikalla. Pidämme aikuisopiston 
toiminta-aikoina kuoroharjoitukset torstai- iltaisin Havukosken 
koulun auditoriossa.

Kuoroon voi liittyä jäseneksi ilmoittautumalla Vantaan aikuiso-
piston Ilmonet palvelussa ja maksamalla kurssimaksun, jonka 
suuruus on koko vuoden osalta 104 € (syksy 51 €, kevät 53 €).

Kuoron taiteellinen johtaja Aamu Pulkkinen. 

Kuoron hallituksen puheenjohtaja Pekka Airaksinen. 

Hallituksen jäsenet: Maiju Hartemo, Helena Heinonen, 
Harry Laakamo, Erkki Latvasto, Anitta Lindström,
Sakari Saarinen, Soile Salo-Hartikainen.

Kotisivu: www.rekolansekakuoro.com
Facebook: Rekolan sekakuoro

Koivukylän Palloseura Ry
Koivukylän Palloseura Ry (KoiPS) on vuonna 1980 perustet-
tu kasvattajaseura ja toimintaan ovat tervetulleita mukaan 
kaikki ”vauvasta vaariin” eli koko perhe. Nuorimmille on 
tarjolla kerhotoimintaa, ikäluokkajoukkueita alkaen viisi 
vuotiaista, erityisryhmä lapsille ja nuorille sekä aikuisten 
joukkueet miesten/naisten edustus nelosdivisionassa, nais-
ten harrastejoukkue ja Old Boys.

Vuoden 2024 toiminnan painopisteet ovat:
• Haluttu ja mielekäs ympäristö tehdä töitä,
  osallistua ja vaikuttaa
• Olosuhteiden kehittäminen strategian mukaisesti
  yhdessä sidosryhmien kanssa
• Koulutettu ja osaava valmentaja jokaisella pelaajalla
• Laadukas toimintaympäristö ja arki tukemassa
  urheilijaksi kasvamista
• Kasvavat harrastajamäärät
• Seurakulttuurin vahvistaminen
• Olla alueen tunnetuin urheilubrändi

Jos olet kiinnostunut aloittamaan jalkapallon pelaamisen Koivu-
kylän Palloseurassa, ota yhteyttä suoraan joukkueen yhteyshen-
kilöön (joukkueenjohtaja). Joukkueet on jaettu ikäluokkajouk-
kueisiin pelaajien syntymävuoden mukaan. Ikäluokkajoukkueet 
perustetaan samana vuonna kun ikäluokka täyttää viisi vuotta. 
Tätä nuoremmille on tarjolla kerhotoimintaa.

Jäsenmaksu 35 € vuonna 2024.

Puheenjohtaja Pasi Lod, varapuheenjohtaja Hanna Hulkko-
nen. Hallituksen/johtokunnan jäsenet: Julius Berg, Marko 
Ferm, Veli-Matti Koskela, Katariina Peltonen, Henna Toivo-
la, Emilia Rontu, Mika Rintala.

Toiminnanjohtaja Mika Koskela, talouspäällikkö Terhi Palm, 
urheilutoimenjohtaja Simo Miettinen, valmennuspäällikkö 
Antti Raudoskoski, liikuntakoordinaattori Severi Vartti
Seuravalmentajat: Mikael Savolainen, Jesse Kokko, 
Tomi Immonen, Olli Kammonen (oppisopimus),
Anki Korkalainen (minifutis- ja perhefutisvastaava)

Kotisivu: www.koips.fi
Facebook: koivukylanpalloseura
Instagram: @koipsvantaa

Rekolan Työväenyhdistys ry
Rekolan Työväenyhdistys ry on perustettu toukokuussa 1924.
Tuossa vaiheessa sen tarkoituksena oli tuoda helpotusta Reko-
lan tiilitehtaalla työskennelleiden elämään. Yhdistys on SDP:n 
puolueosasto, joka toimii erityisesti Rekolan, Asolan ja Päivä-
kummun alueella. 

Tänä vuonna toiminnassa korostuvat presidentinvaalien ja 
EU-vaalien lisäksi 100-vuotisjuhlat ja alueellinen yhteistyö.

Jäseneksi voi liittyä osoitteessa www.sdp.fi ja ilmoittamalla 
liittymislomakkeella hakevasi Rekolan Työväenyhdistyksen 
jäseneksi. 

Perusjäsenmaksu on tänä vuonna 58 euroa.

Puheenjohtaja Virpi Mäkinen, varapuheenjohtaja Osmo 
Kähkönen, sihteeri Juha Lahdensuu, taloudenhoitaja ja 
jäsenasiavastaava Nina Uskola, tiedottaja Mika Oja
Muut varsinaiset jäsenet: Tapio Fransén, 
Ray Metsälä, Jyrki Riikonen
Varajäsenet: Tuija Haapalainen,
Anneli Outinen ja Kalevi Peltonen.

Facebook: rekolanty

Rekolan Raikas ry 
Rekolan Raikas ry on vuonna 1929 perustettu urheiluseura. 
Alusta asti seuran tarkoituksena on ollut toimia yleisseura-
na ja hankkia laajalla lajivalikoimalla harrastajia riveihinsä. 
Tietyt lajit ovat aina olleet vahvoilla toiminnassa, mutta 
uusiakaan lajikokeiluja ei ole kaihdettu.

Rekolan Raikas on Suomen Työväen Urheiluliitto TUL:n 
jäsen. TUL:n tavoitteena on huolehtia siitä, että kaikilla 
kansalaisilla olisi ikään, sukupuoleen, etniseen taustaan tai 
varallisuuteen katsomatta mahdollisuus harrastaa liikun-
taa hyvässä seurassa omassa asuinympäristössään. TUL:n 
jäsenjärjestönä Rekolan Raikas pyrkii toteuttamaan tätä 
tavoitetta. Rekolan Raikkaan toiminta-ajatuksena on toteut-
taa Itä-Vantaalla TUL:n jäsenseurana liiton tarkoitusperiä 
ja toimia alueen näkyvimpänä seurana. 

Rekolan Raikas tuottaa ja järjestää vapaaehtoisvoimin 
alueen asukkaille monipuolista ja mielekästä harrastus-, 
kuntoliikunta- ja kilpailutoimintaa yleisurheilussa, hiihdos-
sa, lentopallossa, lastenliikunnassa ja -voimistelussa, aikuis-
ten kuntoliikunnassa sekä senioritoiminnassa.

Vuoden 2024 toiminnan painopisteet:
• Vuoden aikana jatketaan seuran perustoiminnan yllä
  pitämistä ja kehittämistä, jotta voidaan jatkaa moni- 
  puolisen lajitarjonnan järjestämistä seuran toiminta- 
  alueella Itä-Vantaalla.
• Uusien jäsenten rekrytointiin pyritään löytämään uusia
  keinoja mm. toiminnan markkinointia lisäämällä.

Vuosikokouksen vahvistamat jäsenmaksut ovat: Nuoriso-
jäsen (alle 15v) 12 €, varsinainen jäsen (15v tai vanhempi) 
25 €. 

Puheenjohtaja: Jouko Lindtman 
Varapuheenjohtaja: Esko Lerssi 
Sihteeri: Sini Seemer 
Taloudenhoitaja: Eki Haapomaa 
Muut hallituksen jäsenet: Taina Ala-Nikkola, 
Soile Eriksson, Jaakko Kaunismäki, Paula Kaunismäki,  
Inka Kuivamäki ja Leesa Mikkonen 

Kotisivut: www.rekolanraikas.fi
Facebook: Rekolan Raikas

JÄRJESTÖT ESITTÄYTYVÄT Tämän palstan tarkoituksena on esitellä alueen järjestöjä.
Järjestöjen tapahtumista ilmoitetaan tarkemmin ”Kylällä tapahtuu” –sivulla.
Jutut järjestöjen tapahtumista ovat edelleenkin erittäin tervetulleita lehden toimitukseen.
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Kansainvälisen naistenpäivän aamiaisnonstop
Päivä valkeni pienessä 

pakkasessa ja liuk-
kaana. Naistenpäi-

vän juhla on ollut koivuky-
läläisten oma ja aamuinen 
kulttuuritapaus jo vuodesta 
2002 lähtien. Tänäkin vuon-
na juhlavieraita oli paikalla 
yli 250 henkeä.

Tilaisuuden aloitti Pär Cole-
rus pianosoolollaan.

Naiskulttuuriyhdistys Do-
riksen Eija Ahola piti ava-
jaispuheen, jossa kertoi mm. 
tarinan juhlan kahvikupeista. 
Kahvikuppikeräys aloitettiin 
Koivukylässä Kansainvälisen 
naistenpäivän juhlassa vuonna 
2005 ja keräys onnistui upeas-
ti. Lahjoittajia on ollut liki sata 
ja kahvikuppeja on keräänty-
nyt yli 350. Kupeissa on valin-
nan varaa, sillä tarjolla on noin 
sata erilaista kuppia. 

Uutistieto tältä aamulta: 
YK:n raportin mukaan ta-
sa-arvon toteutuminen vie 
globaalisti 300 vuotta.

Suomessa todellinen palk-
katasa-arvo toteutuu tällä 
vauhdilla noin 80 vuodessa. 
Tästä tietysti on omat seu-
rauksensa, että naiset saavat 
muun muassa pienempää 
eläkettä kuin miehet. Ta-
sa-arvotyötä tehdään puhu-
malla, ja toki muutoksia on 
tapahtunut aikain saatossa. 
Tekemistä siis sekä Suomes-
sa että maailmalla riittää!

Juhlapaikan sermien värik-
käät kuvat kertovat tarinaa 
tasa-arvon kehityksestä, ja 
samaa viestiä tuovat myös 
tämän vuoden esiintyjät.

Laulaja Erja Uitto lauloi 
evergreen-musiikkia yh-
dessä swingibändin ja Pär 
Coleruksen säestyksellä ”Ne 
gitter moi pas, Älä jätä mi-
nua” ja vähän swingiä perään 
englanniksi ja lisää ranska-
laischansoneita. Suurkiitok-
set melodioista ja lauluista! 

Pär Colerus päätti soitot 
Myrskyluodon Maijaan suo-
sionosoituksin.

Seuraavana olivat vuorossa 
Vantaan Musiikkiopiston 
opiskelijat. Inka Kivimäki, 
Bahar Türkman ja Ifu Nwo-
su esittivät viulusooloja, 
Maria Kyntäjä pianosoolo-
ja.  On hyvä, että lapset ja 
nuoret saavat esiintymisko-
kemusta tämän kaltaisessa 
juhlatilaisuudessa.

Toisen setin piano-oppilaat 
olivat 10-vuotias Leo Roto 
(sai bravo-huutoja), Sofia 

Taina Kulusjärvi-Touray                                                                                              

Kokkonen ja Roope Kalmari. 
He kaikki soittivat suoma-
laista musiikkia: Sibeliusta, 
Merikantoa, Kaskea. Musiik-
kiopiston soittajat ovat ylei-
sön kestosuosikkeja.

Musiikin jälkeen vuoroon 
tuli painavaa asiaa. Esiin-
tyjänä oli Shadia Rask. Hän 
on filosofian tohtori, opinto-
vapaalla oleva THL:n tutki-
muspäällikkö ja UN Women 
Suomen hallituksen jäsen. 

”Kuinka pitkään pitää odot-
taa, että sukupuolten tasa-ar-
vo toteutuu?” Rask kysyi.

Huono uutinen on, että UN 
Women Suomen toimin-
nanjohtaja Jaana Hirsikan-
kaan mukaan odottaa pitää 
150 vuotta.

Parempaan suuntaan olem-
me menossa, onhan meillä 
jo ollut naispresidentti ja 
kansanedustajissa nais-
ten osuus on lisääntynyt. 
EU-vaaleissa tulisi suosia 

molempia sukupuolia. Lii-
keyritysten johtoportaissa 
on aika vähän naisia. Asen-
teet muuttuvat hitaasti. 

Perheissä hoitovastuu on edel-
leen pääasiassa äideillä, isät 
avustavat tarvittaessa. Tiedos-
tamattomat normit, mieliku-
vat hyvästä elämästä ja stereo-
typiat ovat vaikeita muuttaa.

Kuinka kauan pitää odottaa? 

Vastaus onkin juuri tulleen 
YK:n raportin mukaan 300 
vuotta, jos tällä tahdilla men-
nään. Meidän tulee toimia. 
Ruususen uni ei toimi. Arjen 
toiminta on välttämätöntä. 
Naisten on noustava johtoon. 

Seuraava esiintyjä musiikin 
jälkeen oli naisten päivien 
veteraani Heidi Halm. Muis-
tot liittyivät Koivukylään ja 
Kansainväliseen Naistenpäi-

vään. Hän on ollut mukana 
alussa järjestämässä aamu-
päiväkahvituksia. Tilaisuus 
on ollut brunssityyppinen 22 
vuotta. Hän kehui, että esiin-
tyjät ovat aina olleet hyviä ja 
heillä on ollut sanottavaa. 

Tasa-arvo ei synny itsestään, 
vaan vaatii pitkäjänteistä toi-
mintaa. Myöskään miesten 
mukaantulo ei ole tasa-arvon 
kanssa ristiriidassa.

Liisa Kaikula on ollut muka-
na alusta lähtien, eli vuodesta 
2002, luomassa Kansainvä-
lisen naistenpäivän imagoa. 
Kolme vuotta sitten saatiin 
käyttöön koko Kirnun tilat, 
kun kirjasto muutti K-City-
marketin taloon. Työssä oli 
tänäänkin ahkeroimassa 22 
talkoolaista. Eräskin rouva 
oli ihmeissään, kun hänen 
miehensä oli liinoittamassa 
pöytiä, sillä sellaista hän ei 

Vantaan Musiikkiopiston taidokkaat, eri-ikäiset esiintyjät hurmasivat jälleen tänäkin vuonna yleisönsä.

Kaunis kattaus kruunasi maittavan aamiaisen

Iloinen ja tunnelmallinen Erja Uitto sekä swingbändi Sali täyttyi jälleen ääriään myöten juhlayleisöstä

FT Shadia Raskin kysymys kuului: ”Kuinka pitkään pitää odot-
taa, että sukupuolten tasa-arvo toteutuu?”

KUVAT: PAULA KAUNISMÄKI, JAAKKO KAUNISMÄKI, ERKKI AHOLA
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KANSAINVÄLISEN NAISTENPÄIVÄN MUISTOT 
Muistitietokeruu naistenpäivän vietosta ja merkityksistä 

www.naistenpaivakeruu.fi 

Työväen muistitietotoimikunnan 1.2.–31.5.2024 järjestämässä Kansainvälisen 
naistenpäivän muistot -muistitietokeruussa kartoitetaan naisjärjestöjen aktiivien 
muistoja naistenpäivän muuttuneista merkityksistä ja viettotavoista – miksi ja millä 
tavoilla päivää on eri aikoina vietetty? Kansainvälinen naistenpäivä on naisten 
yhteiskunnallista toimintaa, ja siihen liittyviä muistoja kerätään nyt uutta 
tutkimusta sekä naistenpäivän historian päivittämistä varten.  

Keruu on ensimmäinen laatuaan, ja se toteutetaan yhteistyössä Demarinaisten, 
Naisasialiitto Unionin, Naisjärjestöjen Keskusliiton sekä Vasemmistonaisten kanssa. 
Keruussa saadut vastaukset tallennetaan Työväen muistitietotoimikunnan 
kokoelmiin Työväen Arkistoon, ja niitä käytetään apuna professori Maria 
Lähteenmäen ja dosentti Marjaliisa Hentilän myöhemmin ilmestyvässä 
Kansainvälisen naistenpäivän historiaa käsittelevässä teoksessa.

Kerro muistojasi ja ajatuksiasi 
Kansainvälisestä naistenpäivästä!
Kirjoita muistelmasi omin sanoin, 
omalla tyylilläsi ja kielelläsi. Kirjoita 
itsellesi merkityksellisistä asioista. 
Kirjoitusasu tai pituus eivät ole tärkeitä 
– kiinnitä enemmän huomiota
muistelmien aitouteen ja
omakohtaisuuteen. Kirjoituksiin
toivotaan myös tietoja kirjoittajan
taustasta: syntymäaika ja -paikka
sekä perhetausta ja työhistoria.
Osallistua voit omalla nimelläsi
tai nimimerkillä. Otamme vastaan
myös naistenpäivän viettoon
liittyviä valokuvia ja esineitä.

Lisätietoja keruusta 

Lue lisää keruun kotisivuilta 
www.naistenpaivakeruu.fi 

Lisätietoja saat myös tutkija 
Heta Tolvaselta sähköpostitse osoitteesta 
heta.tolvanen@tyark.fi 

Miten Kansainvälistä naistenpäivää on vietetty, ja mitä merkityksiä vietolla on 
ollut? 

Alla on lueteltu joitain teemoja, joita voit halutessasi käsitellä kirjoituksessasi. Myös 
teemojen ulkopuoliset muistot ovat tervetulleita. 

* Ensimmäiset muistikuvasi Kansainvälisen naistenpäivän vietosta

* Erityisesti mieleen jäänyt Kansainvälinen naistenpäivä

* Kansainvälisten naistenpäivien järjestäminen eri aikoina

* Kansainvälisen naistenpäivän merkitys, ja miten se on muuttunut vuosien 
varrella

* Kansainvälisen naistenpäivän tulevaisuus

”Ja naistenpäivän me käydän vanhainkoti kahvittamas ja siel meil on ohjelmaa sit, erilaist 
ohjelmaa.” 

(Nainen, s. 1929) 

Vastausohjeet 

Vastata voit keruun kotisivuilla 
www.naistenpaivakeruu.fi 

Vaihtoehtoisesti voit myös lähettää vastauksesi 

1. Sähköpostitse osoitteeseen tmt@tyark.fi
2. Postitse osoitteeseen
Työväen Arkisto / TMT
Sörnäisten rantatie 25 A
00500 Helsinki
(merkitse kuoreen ”Naistenpäiväkeruu”)

Huom! Muistathan liittää mukaan yhteystietosi, jotta voimme 
tarvittaessa olla Sinuun yhteydessä kirjoituksesi arkistointiin 
liittyvissä kysymyksissä. Liitä mukaan myös suostumuksesi 
siihen, että aineisto arkistoidaan vapaaseen tutkimuskäyttöön 
Työväen muistitietotoimikunnan kokoelmiin.  

ole koskaan nähnyt miehen-
sä kotona tekevän. 

Liisa kuuluttaa nuorennusta 
talkoolaisiin, että saataisiin 
virkeää puhtia joukkoon. 
Mutta ehdottoman tärkeänä 
motivaationa vapaaehtois-
työlle hän pitää myös sitä, 
että kylän naiset joka vuosi 
täyttävät juhlatilan ääriään 
myöten, sillä muutoinhan 
työ olisi tarpeetonta.

Väliajalla laulaja Erja Uitto 
orkestereineen lauloi muun 
muassa Ipaneman tyttö ja 
Bechame Mucho.

Historian professori Ma-
ria Lähteenmäki saapui 

puhumaan Kansainvälisen 
naistenpäivän vieton tradi-
tioista. Kansainvälistä nais-
tenpäivää on vietetty Suo-
messa 110 vuotta, vuodesta 
1914 lähtien. 

Kansainvälinen naistenpäivä 
on ollut alkuun pääasiassa 
eurooppalainen juhlapäivä. 
Euroopalle Suomi on ollut 
esikuva. Suomalaiset naiset 
saivat vuonna 1906 äänioi-
keuden  kolmantena maa-
ilmassa, sen lisäksi naiset 
pääsivät ensimmäisenä maa-
ilmassa asettumaan vaaleis-
sa ehdolle. Verkostojen myö-
tä Euroopan kaikki naiset ja 
työläiset pääsivät osallisiksi 
uusista ideoista.  

Nykyisin juhlaa vietetään 
maailmanlaajuisesti. Kan-
sainvälisenä naistenpäivänä 
järjestetään puhetilaisuuk-
sia, marsseja ja mielenosoi-
tuksia sukupuolten välisen 
tasa-arvon puolesta ympäri 
maailman. Kansainväli-
sen naistenpäivän vietto oli 
Suomessa aluksi pääasiassa 
työläisnaisten juhla. Silloin 
juhlan teemat käsittelivät 
muun muassa kotioloja, las-
ten ja vanhusten hoitoa ja 
aborttia. 

Meillä oli 110 vuotta sitten 
valtavat luokkaerot. Paljon 
on menty eteenpäin. Ny-
kyään Kansainvälistä nais-
tenpäivää viettävät yhdessä 

eri naisjärjestöt ja niiden 
kattojärjestöt, jotka sopivat 
vuosittain päivän teemoista. 

Yhdistyneiden Kansakuntien 
naistenvuosi oli 1975, jolloin 
YK virallisti naistenpäivän. 
Meillä Suomessa on ehdo-
tettu päivää viralliseksi lipu-
tuspäiväksi vuosien varrella 
useita kertoja. Siinä ei vielä 
ole onnistuttu.

Tasa-arvo ei tule itsestään, 
vaan se tehdään yhdessä.

Kansainvälisen naistenpäi-
vän muistitietokeruusta on 
tässä alla erikseen tutki-
ja Heta Tolvasen kirjoitus. 
Osallistutaan siihen! 

Talkoolaiset aloittivat urakkansa keittiössä jo edellisenä iltana Aamulla kello 6.54 kaikki oli valmista ja osa vapaaehtoisesta keittiöporukasta ennätti ryhmäkuvaan juuri ennen ovien avaamista

Historian professori Maria Lähteenmäki kertoi Kansainvälisen
naistenpäivän vieton traditioista
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Aukioloajat
Maanantai - Torstai 8.00 - 20.00 

Perjantai 8.00 - 16.00
Lauantai 9.00 - 16.00

Koivukeskus, Ojalehdonkuja 1 (Citymarketin talo)
puh. 043 8250961, www.helmet.fi

www.facebook.com/koivukylankirjasto
www.instagram.com/koivukylan_kirjasto

Pelipäivä
Torstaina klo 14.00 - 18.00 

Käytössä on PlayStation 5 ja valikoi-
ma konsolipelejä. Pelituokioon tarvitsee 
oman, voimassa olevan kirjastokortin, 
jota vastaan ohjain lainataan. Pelattavat 
pelit ovat ikärajoiltaan PEGI 3 ja PEGI 7. 
Peliaika on 30 min. Aika varataan palve-
lutiskiltä.

Loruja ja lauluja 
vauvoille ja   
taaperoille
Torstaisin klo 10-11.00

Tuokiossa on loruja, lauluja, musiikkia ja 
yhteisiä leikkejä. Tuokio kestää noin 30 
minuuttia, jonka jälkeen tilaan saa jäädä 
vielä leikkimään, juttelemaan tai luke-
maan kirjaston ensikirjoja kaikessa rau-
hassa muiden osallistujien kanssa. 

Tuokio sopii 0–3-vuotiaille lapsil-
le oman aikuisen kanssa. Ota vauvalle 
mukaan oma viltti tai pehmoinen alusta 
köllöttelyä varten.

Iltasatu
Tiistaisin klo 18-18.30

Iltasadun aikana kuunnellaan suomen-
kielisiä satuja. Mukana on myös loruja, 
lauluja ja leikkejä. Iltasatu sopii erityi-
sesti yli 3-vuotiaille lapsille ja siihen 
osallistutaan oman aikuisen kanssa.

Koululaisten 
puuhat
Tiistaisin klo 14-16.00

Askartelua, piirtämistä, lautapelejä ja 
muuta mukavaa ohjelmaa koululais-
ten toiveiden mukaan. Läksyapua myös 
saatavilla. 

Helmet-kirjaston mobiilisivusto on 
korvannut Taskukirjaston vuoden 2024 
alusta alkaen. Jatkossa voit käyttää pu-
helimella uuden Helmet-verkkokirjaston 
selainversiota.

Uuden Helmet-verkkokirjaston mo-
biilisivustossa ovat kaikki samat tiedot 
ja toiminnot kuin pöytäkoneellakin. Voit 
hakea aineistoa, tehdä, poistaa ja jäädyt-
tää varauksia, tarkistaa kirjastojen yhte-
ystiedot ja aukioloajat ja lukea uusimmat 
uutiset ja kirjavinkit.

Uudesta Helmet-verkkokirjastosta 
löytyy Taskukirjaston tapaan myös kir-
jastokortti. Uusi verkkokirjasto löytyy 
osoitteesta helmet.finna.fi ja kirjasto-
kortin tunnukset voi tallentaa sivustolle 
helppoa kirjautumista varten. 

Kirjautumisen muistaminen eli ns. 
pysyvä kirjautuminen on uusi ominai-

Vantaan kaupunginkirjastossa järjestet-
tiin tammikuussa pehmopresidenttivaa-
li, joissa voittajaksi nousi aavikkokettu. 
Se toimii Vantaan kaupunginkirjaston 
pehmopresidenttinä vuoden 2024 ajan. 
Pehmopresidentti kuitenkin tarvitsee nyt 
nimen ja sitä voivat ehdottaa kaikki 
vantaalaiset. 
       ”Kaupunkilaiset ottivat 
pehmopressanvaalit vastaan niin innok-
kaasti, että on luonnollista pyytää heitä 
osallistumaan myös nimen keksimiseen. 
Osallisuuden kokemus on erittäin tärkeä 
myös lapsille” toteaa erikoiskirjaston-
hoitaja Pauliina Eriksson.  

Ohjeet löydät kirjastoista ja henkilö-
kunta opastaa tarvittaessa. 

Vantaudu lukemiselle -hankkees-sa 
mukana olevien päiväkotien lapset 
äänestävät saaduista nimiehdotuksista 

Kevään   
viimeinen  
Lukupiiri
Koivukylän kirjaston lukupiiri kokoontuu 
kevätkaudella viimeisen kerran Koivuky-
län asukastilassa, Hakopolku 2.
to 2.5. klo 15 - 16.30 Sara Osman: Kaikki 
mikä jäi sanomatta
Lukupiirin kirjoja on tilattu valmiiksi ja 
ne ovat lainattavissa kirjastosta, Ojaleh-
donkuja 1.

Taskukirjaston tilalle  
Helmet-mobiilisivusto

suus, joka helpottaa kehittyvän Helmet-
verkkokirjaston mobiilikäyttöä.

Kirjautumisen muistamisen myötä 
käyttäjä voi valita haluamansa laitteen 
selaimen muistavan kirjautumisen. Näin 
käyttäjän ei tarvitse kirjautua joka kerta 
uudestaan.

Kirjautuminen on voimassa 180 päi-
vää, eli noin 6 kuukautta.

Kirjautumisen pysyminen perustuu 
evästeisiin. Jos selausistunto suljetaan 
niin, että evästeet katoavat, kirjautumi-
nen ei pysy voimassa.

Kirjautumisen pysyminen on se-
lainkohtainen. Jos laitteella käytetään 
useampia eri selaimia, kirjautumisen 
tallentaminen pitää valita jokaisessa 
niistä erikseen. Samoin jokaisella lait-
teella valinta tulee tehdä erikseen.Pehmopresidentti 

haluaa nimen  
Ehdota nimeä kirjastoissa 11.3.-21.4. 

voittajan. Äänestystulos eli pehmopre-
sidentin nimi julkaistaan toukokuun 
aikana.

Pehmopresidentinvaalien taustal-
la oli idea samaan aikaan pidettävien 
varsinaisten presidentinvaalien hyö-
dyntämisestä niin, että vaalien kautta 
välitettäisiin aina ajankohtaista demo-
kratiakasvatusta lapsille hauskalla taval-
la. Samalla haluttiin tavoittaa perheitä, 
päiväkotiryhmiä ja koululuokkia käyttä-
mään kirjastoa.  

Aavikkokettu keräsi äänistä 45 pro-
senttia (2252 ääntä) ja voitti näin sel-
västi vastaehdokkaansa. Toiseksi tuli 
Rotta (802 ääntä, 16%), kolmanneksi 
Papukaija (703 ääntä, 14%), neljänneksi 
Siili (608 ääntä, 13%) ja viidenneksi Ka-
meleontti (596 ääntä, 12%).  

Lasten tekemät   
lainat nostivat  
Vantaan lainaus-  
luvut kasvuun  
vuonna 2023
Vantaan kirjastopalveluiden fyysisten 
aineistojen lainausluvut kohosivat edel-
liseen vuoteen verrattuna 5 %. Aktiivisia 
olivat etenkin lapset, joiden lainamäärät 
kirjoissa ovat suurempia kuin aikuisten 
tekemät lainat. 

”Lasten lainauksien nousu heijaste-
lee hienosti Vantaan panostuksia lasten 
palveluihin. Viime vuosina meillä on 
ollut erilaisia hankkeita liittyen eten-
kin lasten lukemisen edistämiseen. Tälle 
vuodelle saimme myös lisärahoitusta ai-
neistohankintoihin nimenomaan lasten 
ja perheiden lukemisen edistämiseen” 
kirjastopalveluiden päällikkö Leena Toi-
vonen kiittelee.
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Onnea 
Vantaalle!
Koivukylän Lähisanomat
I/1984                                                                   

Vantaan kaupunki täyt-
tää tänä vuonna 10 vuotta. 
Kauppala muuttui kaupun-
giksi vuoden 1974 alkaessa. 
Yleensä 10 vuotta on lyhyt 
aika kaupunkien kehitykses-
sä, mutta Vantaa tekee poik-
keuksen. 10:n kaupunkina 
olovuotensa aikana Vantaan 
väestömäärä on kasvanut 
33 000. Huikeata! Vaikka 
monessa asiassa näkyy, että 
parhaansa kaupunki on yrit-
tänyt, kasvukipuja riittää

Konkreettiset sosiaali-, ter-
veys- yms. palveluiden puut-
teet on ollut helppo tunnistaa 
ja laatia suunnitelma niiden 
korjaamiseksi; kaupungin-
hallinto on tähän orientoi-
tunut ja itsensä koulinut. Ja 
hyvä näin.

Tällä hetkellä, kun alueelli-
sessa rakentamisessa ollaan 
jo pitkällä ja siltä osin suunni-
telmat ovat vielä pitemmällä, 
pitäisi kaupunginhallinnon 
pystyä tunnistamaan myös 
muita kuin konkreettisia pal-
velutoiminnan ongelmia.

Vantaan kaupunki koostuu 
lähiöistä, joiden sosiaalinen 
toimintarakenne on maam-
me historiassa monilta osin 
uusi. Tunnistamatta näitä 
ongelmia, ei kaupunkia tehdä 
asukkaille läheiseksi millään 
markkinointikampanjalla. 
Olennaista on nähdä, että 
Vantaa ei ole yksi yhtenäinen 
toimintayksikkö (kuten mo-
net pikkukaupungit) muilta 
kuin hallintonsa osalta. Lä-
hiöt ovat Vantaalla sosiaali-
sen toiminnan yksikköjä.

Yksi testi kaupunginhallinnon 
muuntumiskyvystä uusiin 
ongelmiin suoritetaan, kun 
kaupunginhallitus päättää 
kaupungin ilmoittelusta tässä 
lehdessä. Vastaavan tyyppistä 
lehteä ei kaupungissa toista 
ole ja näin kysymys on uusi 
kaupunginhallinnossa.

Lähisanomat on syntynyt 
Koivukylän alueelle tarpees-
ta. Näin iso asuma-alue pitää 
sisällään valtavasti erilaista 
toimintaa, joka ei pääse tie-
dotusvälineissä esiin. Näin 
on syntynyt tilanne jossa mo-
net toiminnot kuihtuvat, kun 
asukkaat eivät niistä tiedä.

Myös kaupungilla itsellään 
on ongelmia tiedottaa mo-

nista palveluistaan, jotka 
kohdistuvat koivukyläläisiin. 
Elokuvat lapsille ja aikuisille, 
nuorisotoiminnan eri tapah-
tumat, työväenopiston eri-
tyiset kurssit jne., jne. ovat 
ongelmia tiedotuksen kan-
nalta. Lähisanomat on tätä 
tietoa julkaissut ja esittänyt 
kaupungille, että se varaisi 
esim. puoli sivua joka leh-
destä tätä tiedotustoimintaa 
varten. Rahasumma on pie-
ni, mutta lehdelle erittäin 
tärkeä. Toivotamme onnea 
Vantaan kaupungille myös 
tuleviksi vuosikymmeniksi.

Vanhan 
Havukosken 
uusi kaava
Koivukylän Lähisanomat
I/1984                                                                       

Muinoin Keravajoen Havu-
koski oli maalaisyhteisön toi-
miva solmukohta. Maantie 
ylitti joen kosken yläpuolelta. 
Koskessa oli pato ja oli mylly. 
Kosken molemmilla rannoil-
la levittäytyi kylä, jonka vilje-
lysmaana oli kosken alapuoli-
nen laakea ja avara tasanko. 
Viime vuosikymmeninä koski 
on jäänyt tasamaaksi, rap-
peutuvaksi idylliksi, jota uh-
kaa jääminen uuden asutuk-
sen jalkoihin, uusien teiden 
ja talojen varjoon.

Jokirantaan istutettaneen 
kasvullisuutta ulkoilureitin 
rakentamisen yhteydessä. 
Vanhan Havukosken alue si-
jaitsee Koivukylän-Havukos-
ken uuden aluntoalueen itä-
puolella, Keravajoen varressa.

Hanabölentie varteen Lau-
rantien risteyksen pohjois-
puolelle rakennetaan Ha-
vukosken yläasteen koulu. 
Koulu tulee metsäiseen 
rinteeseen, koulun kentät 
rakennetaan nykyiselle pel-
toaukealle. Koulu valmistuu 
vuonna 1986.

Koonnut Vertti Värekoski

Koivukylän
Lähisanomat

40 vuotta sitten

Suomi on kansalaisjärjestöjen maa
Suomi on kansalaisjär-

jestöjen maa. Seurat ja 
järjestöt tarjoavat har-

rastuksia ja mahdollisuuk-
sia vapaaehtoistoiminnalle. 
Eläkeläinen Arja Ranta on 
ollut Mannerheimin lasten-
suojeluliiton Uudenmaan-
piirin talovapaaehtoisena jo 
yli kolme vuotta.

“Eläkkeelle jääminen oli iha-
naa, mutta myös rankkaa. 
Tajusin kaipaavani ihmisten 
seuraa, sillä olen sosiaalinen 
ihminen ja tottunut työelä-
mässä siihen, että elämällä 
on joku rytmi. Eläkkeellä 
tuntui, että juutun sohvalle 
ja jokainen päivä toistui sa-
manlaisena.” 

Arja näki paikallislehdessä 
ilmoituksen, jossa haettiin 
vapaaehtoisia lukemaan yh-
dessä maahanmuuttajien 
kanssa. “Tajusin, että se voi-
si olla mun juttu. Oma isäni 
tartutti minulle aikanaan 
rakkauden kirjoja kohtaan ja 
ajattelin, että haluan osaltani 
viedä sitä lukemisen riemua 
eteenpäin. Lähdin mukaan, 
enkä ole katunut. Meillä on 
kiva porukka yhdessä luke-
massa kerran viikossa”.

Arja kertoo, että vapaaeh-
toistyö on lisännyt hänen 

hyvinvointiaan. “Tuntuu hy-
vältä olla mukana tekemässä 
tärkeää työtä ja kuulua tähän 
yhteisöön. Lisäksi viikoissa on 
joku rytmi ja tapaa ihmisiä ko-
din ulkopuolella. Jos minulla 
on joskus joku este, voin vain 
ilmoittaa, etten silloin pääse ja 
se on kaikille ihan ok. ”

MLL:n koordinoimissa lap-
siperheiden avoimissa koh-
taamispaikoissa voi toimia 
vapaaehtoisena ja tehdä it-
selleen mielekkäitä tehtäviä. 
Voit tuoda oman taitosi mui-
den iloksi ja hyödyksi. Va-
paaehtoistyössä määrittelet 
itse, milloin ja miten toimit.  
Talovapaaehtoisena sinulla 
on myös mahdollisuus teh-
dä monipuolisesti erilaisia 
asioita ja pääset osaksi yhtei-
söä, kuten Selvinaz.

Alunperin Kosovosta suo-
meen muuttanut opettaja 
Selvinaz on samaa mieltä. 
“Minulle Koivukylän kohtaa-
mispaikka on todella tärkeä 
paikka ja vastapaino kotiäi-
tinä olemiselle. Tulin tänne 
aluksi työkokeiluun ja sen 
päätyttyä jäin vapaaehtoi-
seksi. Parasta on, kun saa 
tutustua uusiin ihmisiin ja 
erilaisiin kulttuureihin. Tääl-
lä on aina tosi tervetullut olo 
ja kaikki ovat tosi mukavia. 
Kerron uusille kävijöille koh-
taamispaikan toiminnasta 

Outi Urpilainen                                                

ja juttelen ihmisten kanssa. 
Olen ollut mukana jakamas-
sa ruokaa sitä tarvitseville, 
järjestänyt askarteluhetkiä ja 
mitä milloinkin. On kiva ol-
la hyödyksi muille ihmisille. 
Opin samalla suomen kieltä 
mikä on tärkeä juttu tulevan 
työllistymisenkin takia.”

Mannerheimin lastensuoje-
luliitto on poliittisesti sitou-
tumaton, kaikille avoin jär-
jestö, joka pyrkii lisäämään 
lasten, nuorten ja perheiden 
hyvinvointia ja osallisuutta 
yhteiskunnassa. Liiton per-
hetalot tarjoavat monenlaisia 
vapaaehtoistehtäviä kävijöil-
leen.  Koivukylän avoimessa 

kohtaamispaikassa järjes-
tetään kaikille vapaaehtoi-
seksi haluaville avoin kou-
lutustilaisuus torstaina 18.4. 
klo 15–17. Mukaan voi tulla 
vaikkei vielä tietäisi mitä 
tehdä. “Kaikille halukkaille 
löytyy kyllä tekemistä omien 
taitojen ja kiinnostuksen-
kohteiden mukaan.” Koivu-
kylän koordinaattori Satu 
Aalto kertoo. “Oli sinulla sit-
ten viikossa tunti tai enem-
män ylimääräistä aikaa, olet 
tosi tervetullut mukaan toi-
mintaan.”

Mikäli kiinnostuit yhteydes-
sä voit olla Satu Aaltoon 044 
901255

KOIVUKYLÄN LÄHISANOMAT I/1984

Kaupunkitilalautakunta 
päätti valita Elmon 
uimahallin rakennusurakan 
toteuttajan

K aupunkiti lalauta-
kunta kokoontui 
20.3. Lautakunta 

päätti kokouksessaan esittää 
kaupunginhallitukselle, että 
Elmon uimahallin raken-
nusurakkakilpailutuksessa 
hyväksytään kokonaistalou- 
dellisesti edullisin tarjous, 
vaikka se ylittää kaupungin 
hankkeelle asettaman tavoi-
tehinnan. 

Uimahallin urakoitsijak-
si esitetään valittavan NCC 
Suomi Oy:tä kokonaishin-
taan 39 745 000 euroa. 
Hankkeen tavoitehinnan 
noustessa asia etenee vielä 
kaupunginhallituksen hy-

väksyttäväksi. Kaupungin-
hallitukselle esitetään koko 
hankkeen tavoitehinnan 
korottamista aikaisemmas-
ta 44,2 miljoonasta eurosta 
46,27 miljoonaan euroon. 
Kokonaishinta nousee siis 
noin 2 miljoonaa euroa, ja 
se sisältää rakennusurakan 
lisäksi muun muassa suun-
nittelukustannuksia.

Kiinteistöjohtajan esitys lau-
takunnalle oli, että kaikki 
tarjoukset oltaisiin hylätty 
tavoitehinnan ylityksestä 
johtuen, ja kaikkien raken-
nusurakkaan tarjouksen jät-
täneiden kesken olisi siirryt-
ty neuvottelumenettelyyn, 
ja pyritty sen kautta laske-
maan urakan hintaa. Tämä 

ratkaisu olisi viivästyttänyt 
hankkeen rakentamisen 
aloitusta arviolta kolmel-
la kuukaudella. Lautakun-
ta päätyi kiinteistöjohtajan 
pohjaesityksestä poikkea-
vaan ratkaisuun äänin 10–5. 
Keskusta, Perussuomalaiset 
ja Vasemmistoliitto jättivät 
asiaan eriävän mielipiteen.

Elmon uimahallista tulee 
Vantaan suurin ja monipuo-
lisin uimahalli, joka on myös 
valtakunnallisesti yksi suu-
rimmista. Hallin pääaltaas-
ta on suunniteltu 50 metrin 
pituista teräsallasta, jossa 
on kymmenen uimarataa se-
kä altaan yhteydessä pieni 
katsomotila. Tämän lisäksi 
halliin tulee terapia-allas, 

erillinen opetusallas, hyp-
pyallas, kahluuallas, laste-
nallas, kylmäallas ja vesiliu-
kumäki. Lisäksi uimahallin 
yhteyteen tulee kuntosali ja 
ryhmäliikuntatila. Kävijöitä 
palvelee myös kahvio. Ui-
mahallirakennus toteutetaan 
energiatehokkaana ja uusiu-
tuvaa energiaa hyödyntäen. 
Kokonaisuus palvelee Koi-
vukylän ja Korson suura-
lueiden asukkaiden lisäksi 
laajempaakin aluetta, se si-
jaitsee Asolanväylän varrella 
ja on helposti saavutettavissa 
myös joukkoliikenteellä, Re-
kolan juna-asema on lähellä. 
Uimahallin rakentaminen 
alkaa arviolta toukokuussa 
2024 ja uimaan on tarkoitus 
päästä vuonna 2026.

Tiedote / Vantaan kaupunki                                                             
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Havukosken koulun talviliikuntapäivä

Havukosken koululla vietettiin perinteistä talviliikun-
tapäivää to 15.2. Ajankohdaksi sattui  pikkupakka-
nen ja sää oli epävarmoista lupauksista huolimatta 

mukavan talvinen. 6.-8.-luokkalaiset suuntasivat kävellen 
Kuusijärvelle, jossa ohjelmassa oli esim. hikistä hankijalka-
palloa, saunomista, pulkkamäki sekä talvinen tietovisa. Us-
kaliaimmat uskaltautuivat avantoonkin! Kodassa paisteltiin 
tunnelmallisesti makkaraa.

9.-luokkalaiset olivat Talma Skin hiihtokeskuksessa laskette-
lemassa ja pulkkailemassa Werneriparkissa. Rinteet olivat hy-
vässä kunnossa ja laskettelijoita riitti. Rohkeimmat suuntasivat 
innokkaina kahteen hyppyrimäkeen, ja rinteissä nähtiinkin 
hurjia hyppyjä ja jopa voltteja. Werneriparkissa kuului iloinen 
mekastus pulkkamäessä. Talmassa oli paljon muitakin koulu-
ja viettämässä talvipäivää samaan aikaan, joten mäessä riitti 
väkeä pikkukoululaisista yhdeksäsluokkalaisiin. Kotimatkalla 
busseissa oli tyytyväisiä ja väsyneitä oppilaita.

Tuuli Lahti                                                                                           

9.-luokkalaiset viettivät talviliikuntapäivää Talma Skin hiihtokeskuksessa lasketellen.

6.-8.-luokkalaiset reippailivat Kuusijärvelle erilaisten talvisten aktiviteettien pariin. Kodassa paisteltiin tunnelmallisesti makkaraa.Arvaatko mikä vastauksista on oikein?

Talviliikuntapäivänä pelattiin mm. hankijalkapalloa.

Rinteet olivat hyvässä kunnossa ja laskettelijoita riitti.
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Ajelu hevoskärryssä oli lasten mieleen. Iloista väkeä Talviriehassa.

Asolan VPK:n paloauto ja muu kalusto kiinnosti.

Omakotiyhdistys tarjosi tapahtumaan osallistuneille mm. grillimakkaraa.

TERVETULOA PÄÄKAUPUNKISEUDUN YHTEISIIN 
KEVÄTSIIVOUSTALKOISIIN 1.4. - 31.5.2024
 
Pääkaupunkiseudun yhteiset siivoustalkoot tulevat jälleen! Tule siis mukaan – 
yksin tai porukalla – siivoamaan yhdessä lähiympäristösi kesäkuntoon!
Siivoustalkoot kohdistuvat kaupungin yleisille alueille.  
Sopivia alueita ovat metsiköt, puistot, puronvarret, 
tienpientareet jne. Talkoissa on tarkoituksena kerätä 
yhteisiltä alueilta pois luontoon kuulumattomat roskat. 
Talkoissa ei kerätä luonnosta mitään eloperäistä, kuten 
lehtiä ja risuja, eikä siivota yksityisiä alueita.

Kaupunki tarjoaa talkoolaisille jätesäkit ja tarvittaessa  
siivoustyövälineitä sekä huolehtii roskien ja romujen 
poiskuljetuksen sovitusta paikasta.

Mahdollinen metalliromu, sähkö- ja elektroniikkaromu 
(esim. TV, tietokone, stereot), vaaralliset jätteet (esim. akut, 
öljykanisterit), renkaat ja puujäte on muistettava lajitella 
erikseen. Renkaita ym. isokokoisia romuja ei tarvitse 
säkittää. Muistutuksena, että kotitalouksien ja taloyhtiöiden 
vastaavat jätteet tulee toimittaa HSY:n sorttiasemille.  

 
Puroille tulossa vieraslaji-, siivous- ja kunnostustalkoita 
Tervetuloa toimintaan lähiluonnon hyväksi myös puro- ja vieraslajitalkoissa. Eri puolilla Vantaata 
voi talkoissa kitkeä jättipalsamia purojen rannoilta, siivota romuja tai kunnostaa puronuomaa 
soraistamalla. 

Tiedotamme talkoista tarkemmin keväällä ja kesällä Vantaan Purotalkkarit ja Vantaan lähiluonto 
Facebook-sivuilla. Ota sivut seurantaan!

Talkooterveisin,  
Vantaan ympäristökeskus, Tommi Wallenius, tommi.wallenius@vantaa.fi

LÄHILUONTO LÄHILUONTO 
TALKOILLA KUNTOONTALKOILLA KUNTOON

ILMOITTAUTUMISET 
ETUKÄTEEN 
SUURALUEITTAIN:
Hakunila, Koivukylä, Korso: 
urpo.korpi@vantaa.fi

Aviapolis ja Tikkurila:
elise.niemi@vantaa.fi

Kivistö ja Myyrmäki: 
nina.lindstrom@vantaa.fi

Rekola-Asolan omako-
tiyhdistys ry järjesti 
perinteisen Talvirie-

han Asolassa VPK-talolla ja 
sen ympäristössä lauantaina 
17.2. Sääennusteiden mukaan 
uhkana oli, että tapahtuman 
aikana saataisiin vettä nis-
kaan, mutta viime tingassa 
säänhaltijat muuttivat sään 
poutaiseksi ja ulkotapahtu-
matkin onnistuivat mainiosti. 

Talvirieha oli houkutellut 
paikalle toista sataa henkeä, 
suurelta osin lapsiperheitä. 
Erityisesti hevoskärry- ja koi-
ravaljakkoajelut olivat lasten 
mieleen. Samoin Asolan VP-
K:n paloauto ja muu kalusto 
kiinnostivat väkeä. Omakoti-
yhdistys tarjosi tapahtumaan 
osallistuneille grillimakkarat, 
hernekeittoa pannarin ke-
ra sekä kahvit, teet ja mehut 
pullineen. Voi sanoa, että Tal-
viriehassa olivat iloisella mie-
lellä niin nuorempi kuin van-
hempikin väki!  

Rekola-Asolan omakotiyhdistyksen 
perinteistä talviriehaa vietettiin Asolassa 
Kimmo Silvo                                                                                      

KUVAT: TIA KOIVISTO
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Koira-ajelu ja poniratsastus oli etenkin pikkuväen suosiossa.

Ongintaa odottelemassa.Korson SPR.

Tempausväki nautiskeli aurinkoisesta säästä ja mukavista aktiviteeteista.

Rekolan VPK kalustoineen.

KUVAT: MATTI PUURUNEN

Joukko reippaita Koivu-
kylän leijonia kokoon-
tui jo aamuvarhaisella 

Rautkallion puistokentälle 
pystyttämään telttoja ja mui-
ta tempausvarusteita edel-
lisenä päivänä kentän reu-
naan auratulle alueelle. Itse 
kenttähän oli edelleen varat-
tu ulkoilijoiden harrastus-
käyttöön. 

Kellon koittaessa kymmenen 
ja kenttäkuulutuksen julis-
tettua talvitempauksen ava-
tuksi, niin sekä telttarivistös-
tä muodostunut  ”ostoskatu” 
myyjineen ja palvelupistei-
neen, että  - ponit – koirat 
- VPK ja SPR olivat valmii-
na vastaanottamaan tempa-
usväkeä. Paikalle saapunut 
väki ei toista kehotusta kai-
vannut vaan jonot ponirat-
sastukseen, koira-ajelulle ja 
ongintaan täyttyivät välittö-
mästi  perheen pienemmis-
tä ja vanhempi väki vaelteli 
pikkuhiljaa makkaran, her-
nerokan, lettujen ja kahvitel-
tan äärelle. 

Maksut tempausalueen pal-
velupisteissä hoituivat käte-
västi käteisen lisäksi kassalta 
maksukorteilla saatavilla os-
tokupongeilla tai Mobile Pay 
maksuna. 

Kentällä oli kahvi- ja ruoka-
tarjoilun lisäksi myös ruletti-
pöytä ja fortunalauta, joiden 
ympärillä riitti vilskettä. Ru-
letissa onnekkaat palkittiin 
heti ja fortunalaudalla oli 
mahdollisuus myös rehtiin 
kilpailuun kaverien kanssa. 
Arpojen myyjä liikkui ko-
ko tempauksen ajan yleisön 
seassa, siirtyen kenttäkuulu-

Sää suosi Leijonien Talvitempausta 
Harri Hirvonen                                                                                 

tusten ohjaamana aina sinne 
missä arvoista oli kulloinkin 
eniten kysyntää. Tarjolla oli 
omat arvat sekä lapsille että 
varttuneemmalle väelle. Tä-
nä vuonna kaikki arvat voit-
tivat ja palkinnot sai heti. 

Rekolan VPK oli tuonut pai-
kalle varsinaisen paloauton ja 
palokaluston lisäksi minipa-
loauton, jonka salaisuuksiin 
lapset innokkaasti tutustui-
vat, pääsihän siinä istumaan 
kuljettajan paikalle ja toimi-

maan palopäällikkönä. Mini-
autoon mahtumattomille ja 
muulle yleisölle kerrottiin se-
kä tulipalojen torjuntaan et-
tä sammuttamiseen liittyviä 
asioita ja vastailttiin muihin 
esiin nouseviin kysymyksiin. 

Korson SPR esitteli hyvin 
varustettua, yleisötapahtu-
mien ensiapupisteeksi suun-
niteltua autoaan, kertoen 
myös SRP:stä yleisesti sekä 
toiminnasta mahdollisen on-
nettomuuden tai katastrofin 
sattuessa.

Sää oli aluksi hivenen har-
maa, mutta päivän mittaan 
kruunautui kauniilla aurin-
gon paisteella.

Talvitempauksen tuotto käy-
tetään lyhentämättömänä 
alueen lasten, nuorten ja ikäih-
misten toiminnan tukemiseen.

Kiitokset talvitempauksem-
me onnistumisesta kuuluvat 
tälläkin kertaa runsaslukui-
selle yleisölle ja yhteistyö-
kumppaneillemme.

Tapaamisiin taas ensi vuon-
na, LC Vantaa/Koivukylä.
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E sittelyssä on tällä kertaa Alson D´Britto – onnellinen 
intialainen Suomessa. Kuten tiedämme, Suomi on 
maailman onnellisin maa. Alson kertoo, että hän on 

yksi Suomessa asuvista onnellisista ihmisistä. Tällä kertaa 
Alson D´Britto oli ei-suomenkielisten lukijoidemme haastat-
teluvuorossa Koivukylän Lähisanomiin.

Asunto Leinelässä – työpaikka 
lentokentällä
Monet Leinelässä asuvista työskentelevät lentokentällä. Alson 
on yksi heistä, hän asuu Leinässä itse omistamassaan asun-
nossa ja työskentelee tulososaston päällikkönä Finnairilla.

Alson on kotoisin Intian Mumbaista. Ensimmäisen kerran 
Alson tuli Suomeen 12 vuotta sitten IT-konsulttina tarjoten 
palveluksiaan Finnairille. Tuolloin Alson oli töissä Tata-con-
sultansy -nimisessä yrityksessä, joka on intialainen yritys, 
joka työllistää noin 600000 työntekijää ympäri maailmaa.

Kun Alson pääsi Finnairille töihin vuonna 2017, hän asui en-
sin Hiekkaharjussa, mutta osti sitten oman asunnon 5 vuotta 
sitten Leinelästä. Perheeseen kuuluu vaimo, 10-vuotias poi-
ka ja kaksoistyttäret, jotka ovat nyt kolmivuotiaita. Hänen 
poikansa käy kansainvälistä koulua Kartanonkoskella ja tyt-
täret ovat yksityisessä Pilke -päiväkodissa.

Hyvää kielitaitoa monella kielellä
Alsonin perhe puhuu Marathin kieltä kokona 
äidinkielenään. Lapset osaavat puhua myös 
englantia ja suomea koulussaan ja päiväko-
dissaan. Molemmat vanhemmista käyttä-
vät englantia työkielenään työpaikoillaan.

Alsonin vaimolla oli ensin vaikeuksia löytää 
työpaikkaa Suomesta, koska kaikki työnan-
tajat edellyttivät myös hyvää suomen kielen 
taitoa. Mutta kun hänen vaimonsa vihdoin vii-
mein löysi työpaikan IT-alalta, englantia kuiten-
kin käytettiin pääsääntöisesti työpaikalla. Tämä on 
myös syynä siihen, miksi Alsonille on erittäin vaikeea 
oppia suomen kieltä. Kaikki puhuvat aina englantia hänelle.

Suomalaisten kanssa on vaikeaa 
ystävystyä
Alson kertoo, että on vaikeaa löytää hyviä ystäviä Suomes-
sa. Monet suomalaiset kyllä sanovat ”moi” tai ”huomenta”, 
mutta eivät halua päästää ketään tätä lähemmäksi. Alsonilla 
kuitenkin on muutamia suomalaisia ystäviä, jotka ovat erit-
täin läheisiä ystäviä hänelle ja hänen perheelleen. Tavallises-
ti monet suomalaisista ovat kyllä jollakin tapaa läheisiä, he 
ovat esim. työkavereita, mutta eivät halua sen läheisempää 
ystävyyttä. Monissa muissa maissa on paljon helpompaa ys-
tävystyä paikallisten ihmisten kanssa.

Mitä eroja on Suomen ja Intian välillä? 
Tai onko mitään yhtäläisyyksiä?
Yleensä perheisiin kuuluu yksi tai kaksi lasta. Tämä on nykyi-
sin sama sekä Intiassa että Suomessa. Intian väkiluku ei ole 
enää niin kovassa kasvussa mitä aikaisemmin. Molemmissa 
maissa on myös uskonnonvapaus. Ainakin nämä kaksi asiaa 
yhdistävät Suomea ja Intiaa. Eroja näiden kahden maan vä-
lillä on luonnollisestikin paljon enemmän.

Suomessa on kaksi virallista kieltä. Intiassa on noin 25-30 vi-
rallisesti puhuttua kieltä. Lisäksi paikallisia murteita on noin 
18000. Jos ihmiset puhuvat eri murretta, he eivät yleensä 
ymmärrä toinen toisiaan. Intiassa on 29 osavaltiota, ja jo-
kaisessa niissä on oma kieli ja kulttuuri. Marathin kieltä eli 
Alsonin äidinkieltä puhuu noin 83 miljoonaa ihmistä Mum-
bain ympäristössä Länsi-Intiassa.

Säätila on myös yksi selvä ero Suomen ja Intian välillä. Mum-
baissa lämpötila vaihtelee vuosittain +20C - +38C välillä. Siellä 
ei ole koskaan liian kylmä tai kuuma. Monsuunisateiden aikana 
siellä todellakin sataa. Kun Suomessa on kaatosade, se on aina 
heikkoa sadetta, jos verrataan Intian monsuunisateisiin.

Alson D´Britto – onnellinen intialainen Suomessa
Mika Rautio                                                                                        

Toinen selkeä ero on liikenne ja melu. Suomessa 
on erittäin hiljaista, mutta miljoonakaupunki 
Mumbai ei nuku koskaan. Siellä on melui-
saa vielä klo 1 yölläkin. Myös liikenne-
kulttuuri Mumbaissa on jotain täysin 
erilaista. Jokainen, joka on tottunut 
suomalaiseen liikenteeseen ei ehkä 
selviytyisi, jos yrittäisi ajaa Mumbain 
liikennevirtojen mukana.

Jos katsotaan suomalaista työviikko, sii-
hen kuuluu 5 työpäivää ja 8 työtuntia joka 
työpäivä. Intiassa ihmiset myös useimmiten 
työskentelevät 5 päivää viikossa. Mutta työ-
päivän pituus on normaalisti 10-12 tuntia, vaikka-
kin virallisesti työaika on vain 8 tuntia.

Jos työviikko on Suomessa paljon helpompi, niin on myös 
opiskelu koulussa. Alson kertoo, että jos hän vertaa kuinka 
paljon hänen poikansa ponnistelee koulutöidensä parissa, 
niin se on paljon vähemmän, mitä hänen veljensä samani-
käiset lapset joutuvat tekemään Intiassa.

Joissakin Intian osissa yleisin asumismuoto on yhteisperhe. 
Se tarkoittaa, että isovanhemmat, heidän lapsensa ja lap-
senlapsensa kaikki asuvat samassa talossa. Kun vanhemmat 
ovat töissä pitkiä päiviä, silloin isovanhemmat huolehtivat 
lapsenlapsistaan sillä aikaa.

Yksi asia, mitä Alson kaipaa Suomessa on intialai-
nen ruoka. Tietysti jotain intialaista ruokaa on 

tarjolla Suomessakin, mutta sitä on mukau-
tettu suomalaiseen maksuun sopivaksi. 

Mitä ruokiin tulee, ”kana tandoori” on 
yksi Alsonin suosikkiruoka.

Intian pyhät lehmät
Lopuksi kysyn Intian pyhistä lemmistä. 

Ovatko ne yleisiä Intiassa? Alson kertoo, 
että pyhät lehmät kuuluvat hindulaisuu-

teen. Eivätkä ne ole kovin yleisiä. Alson itse 
on roomalaiskatolilainen. Katolilaisuus tuli 

Intiaan portugalilaisten mukana. Myös Alsonin 
oma sukunimi ”D´Britto” on portugalilaista alkuperää.

                                                                                                                   

Alson D´Britto - a happy 
Indian in Finland

L et me introduce you Alson D´Britto - a happy Indian 
in Finland. As we know, Finland is the happiest coun-
try in the world. Alson tells me, that he is one of those 

happy people living in Finland. This time it was Alson´s turn 
to be interviewed as a non Finnish speaking reader for our 
magazine Koivukylän Lähisanomat.

Living in Leinelä and working
in the airport
Many people who live in Leinelä, are working in the airport. 
Alson is one of these – he is living in Leinelä in his own apart-
ment and he is working as a Head of Revenue Management 
in Finnair. 

Alson comes from Mumbai India. First time he came to Fin-
land 12 years ago as an IT-consultant to give some services 
for Finnair. In those days Alson worked for Tata-consultan-
cy, that is an Indian company that employs 600000 employ-
ees around the world. 

When Alson was hired by Finnair in 2017, he first lived in 
Hiekkaharju, but then bought his own apartment 5 years ago 
in Leinelä. His family includes wife, a son that is 10 years old 
and twin daughters aged three years. His son goes to inter-
national school in Kartanonkoski, and daughters go to Pilke 
private nursery.

Good skills in several languages
They speak Marathi at home as their mother lan-

guage. Their children can speak also English 
and Finnish in the school and in the nursery. 
Both parents use English as the working lan-
guage at their working place. Alson´s wife 
had first difficulties finding a working place 
in Finland, because every employers were 
demanding good skills in Finnish language 

also. But when his wife finally got a job in 
the IT-branch, English was used mainly in the 

work. This is also the reason why Alson finds it 
very difficult to learn Finnish language. Everybody 

is always speaking English to him.

It is difficult to make friends with Finnish 
people
Alson tells it is also difficult to make good friends in Finland. 
Many Finnish people just say ”moi” or ”huomenta”, but they 
are not willing to let anybody closer than that. Alson how-
ever has some native Finnish friends that are also super close 
friends to him and his family, but normally many Finnish 
people are somehow closed persons, that are working mates 
but do not make friends in the real meaning. In many other 
countries it is much easier to make friends with local people.

What are the differences between Finland 
and India? Or is there any similarities?
There is normally one or two child in a family. This is nowa-
days the same both in India and in Finland, population in In-
dia is not growing any more that fast than before. Both coun-
tries have also religious liberty. At least these two things are 
similar in India and in Finland. Differences between these 
two countries there are of course much more. 

In Finland there are two official languages. In India there are 
some 25-30 different languages that are officially spoken in In-
dia. In addition to this there are some 18000 dialects. People 
with different dialects do not usually understand each other. 
There are 29 states in India and each of them has their own lan-
guage and culture. Marathi, that is mother tongue for Alson, is 
spoken by 83 million people around Mumbai, West India.

One clear difference between Finland and India is also the 
weather. In Mumbai the temperature can vary between some 
+20C to +38C. It is never too cold or too hot. During monsoon 
rain it really rains there. When it is pouring wet in Finland, it 
is always very light rain if compared to Indian monsoon rain.

The other clear difference is traffic and noise. In Finland it 
is very quiet, but a million city like Mumbai never sleeps. 
It is noisy even at 1 o´clock in the night. The traffic culture 
in Mumbai is something totally different, everybody who is 
used to Finnish traffic only would probably not survive if try-
ing to drive in Mumbai traffic flow.

If you look Finnish working week, there is 5 working days a 
week and 8 hours in each working day. In India people do also 
mostly 5 days a week, but the working day can be normally 10 
to 12 hours a day, even though official working hours are still 8.

If the working week in Finland is much easier so is also stud-
ying at school. Alson tells, that if he compares how much his 
son is putting effort to his studies, it is much less than his 
brother’s children are doing in India at the same age.

One thing that Alson is missing in Finland is Indian food. 
There is of course some Indian food also available in Finland, 
but it is customized according to Finnish taste. What comes 
to food, chicken tandoori is one of Alson´s favorites.

Holy cows in India
But what about the holy cows I ask in the end? Are they very 
common in India? Alson tells the holy cows belong to the 
Hindu religion. But they are not so common. Alson himself is 
a Roman Catholic. Catholicism came to India when the Por-
tuguese came to India. Also Alson´s own surname ”D´Britto” 
has Portuguese origin.
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R ekolan keskustan 
kaavoitus on ollut vi-
reillä jo pitkän aikaa. 

Kaavamuutosta hakee se-
kä kaupunki että yksityinen 
taho. KOy Laurintie 145:n 
edustajana asukastilaisuu-
dessa paikalla ollut Jukka 
Vakula kertoi, että he jättivät 
KOy puolesta kaavamuu-
toshakemuksen jo 9 vuotta 
sitten eli vuonna 2015. Nyt 
ollaan maaliskuussa 2024 
siinä vaiheessa, että pienen 
tauon jälkeen asiasta pidet-
tiin uusi asukastilaisuus. 
Aikaisemminkin asiasta oli 
jo asukastilaisuuksia ja työ-
pajoja joitakin vuosia sitten, 
mutta sen jälkeen asemakaa-
van valmistelu oli välillä kes-
keytyksissä, koska se joutui 
odottamaan uuden yleiskaa-
van valmistumista. 

Rekolan keskustan asemakaa-
va ei ole vielä pitkään aikaan 
valmis, vaikka tässä vaihees-
sa pidettiinkin pitkästä aikaa 
uusi asukastilaisuus. Seu-
raavaksi tulee kaavaehdotus 
(syyskuu 2024), sitten ase-
makaavaa pidetään nähtävillä 
(lokakuu 2024) ja vielä siinä-
kin vaiheessa asemakaavaeh-
dotuksestakin voi jättää muis-
tutuksia. Uuden asemakaavan 
on tarkoitus tulla voimaan 
helmikuussa 2025. Loppuvii-
mein kaavan hyväksymispää-
töksestäkin on vielä mahdol-
lista valittaa, joskin tilastojen 
valossa valituksilla pystyy vain 
harvoin saamaan muutoksia 
aikaan. Mikäli asioihin ha-
luaa vaikuttaa, kannattaa olla 
ajoissa aktiivinen.

Kaava-asiat 
kiinnostavat 
kyläläisiä
Keskustelu Rekolan kes-
kustan kaava-asioista virisi 
alueen Facebook-ryhmässä jo 
monta viikkoa ennen asukas-
tilaisuutta. Asukastilaisuus 
vetikin väkeä reilusti. Reko-
lan Kino oli ääriään myöten 
täynnä eteisaulakin mukaan 
lukien. Tämän lisäksi etäyh-
teyden kautta tilaisuuteen 
osallistui vielä enimmillään 
110 henkilöä. Eli lähes saman 
verran, mitä Rekolan Kinon 
tiloihin mahtuu.

Jos joku ei paikalle päässyt, 
tai jos haluaa vielä uudestaan 
tutustua asukastilaisuuden 
antiin, niin asukastilaisuus 
on kokonaisuudessaan nau-
hoitettu. Videonauhoite löy-

Rekolan keskustan asemakaava 
– asukastilaisuus 27.2.2024
Mika Rautio                                                                                         

Tilaisuudessa esitetyt kalvot löytyvät sivulta www.vantaa.fi/fi/kaavoitus/kaavat/rekolan-keskusta
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Rekola

Irmelintie 2

Viistonäkymä kaava-alueelle etelästä katsottuna.

Aukio, jolla isoksi kasvava puu tai puuryhmä

Kävelyn ja pyöräilyn reitti, ”kylänraitti”
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Asemapiirros, ei mittakaavassa.

Rekolan keskusta: luonnos

Kaupunkikuvallisia tekijöitä

K-market

tyy Youtubesta Vantaan kau-
punkiympäristön kanavalta 
otsikolla ”Rekolan keskusta 
– asukastilaisuus 27.2.2024”. 
Tilaisuudessa esitetyt kalvot 
löytyvät vielä erikseen linkis-
tä www.vantaa.fi/fi/kaavoi-
tus/kaavat/rekolan-keskusta

Kaava-alue on aiemmasta 
kerrasta laajentunut. Nyt sii-
hen kuuluu myös Irmelintie 2 
ja kaavateknisistä syistä myös 
K-Marketin tontti.

Mielipiteitä kaavaan pyydet-
tiin 14.11 – 22.12.2023 ja nii-
tä saatiin 27 kpl. Palautteissa 
useimmin toistuneita asioi-
ta olivat mm. kylämäisen 
pientaloalueen vaaliminen, 
kerrostalojen vierastaminen 
– kolmea tai kahta kerrosta 
pidettiin maksimikorkeute-
na uusille taloille. Puutalora-
kentamista ja pientaloalueel-
le sopivaa arkkitehtuuria 
toivottiin ja vehreää ympä-
ristöä pidettiin tärkeänä. 
Huolina olivat mm. liikenne-
määrien kasvu ja pysäköinti-
paikkojen riittävyys.

Moni paikalle saapuneista 
kyläläisistä pelkäsi aluksi 
paikalle saapuessaan pahin-
ta. Jotkut lausuivat ääneen, 
ettei taas tiedä minkälainen 
pommi sieltä nyt tällä kertaa 
tulee, ja kun ei enää jaksaisi 
alkaa isoja kerrostaloja vas-
taan taistelemaan. Yleisön 

keskuuteen levisi kuitenkin 
huojentunut tunnelma, kun 
uusimmassa suunnitelmas-
sa ei enää ollutkaan isoja 
korkeita kerrostaloja - olikin 
pelkästään pienkerrostaloja 
ja pientaloja. 

Uusimmassa kaavasuun-
nitelmassa tarkoituksena 
on kaavoittaa alueelle lisää 
asuntoja, säilyttäen alue kui-
tenkin pientalovaltaisena. 
Myös monia kaupunkiku-
vallisia tekijöitä oli uusissa 

suunnitelmissa huomioitu, 
mm. alueen läpi kulkeva pol-
ku ja keskusta-aukio, johon 
tulisi isoksi kasvava puu tai 
puuryhmä. Uudet liiketilat 
on kaavailtu ensisijaisesti 
K-Markettia vastapäätä ja 
Elannon vanhaa osaa kaa-
vaillaan suojeltavaksi.

Nykyisen suunnitelman mu-
kaan korkeimmat talot tuli-
sivat Elannon kulmalle. Näi-
den talojen neljäs kerros on 
ullakkotyyppistä asumista. 

Vantaalla asumisen tavoit-
teina on tuoda taloihin eri-
laisia hallintamuotoja, myös 
vuokra-asumista. Kerrosta-
loasunnoista yksiöitä saa olla 
korkeintaan 30%. Kolmihuo-
neisia ja sitä suurempia asun-
toja tulee olla vähintään 30%.

Tilaisuudessa 
syntyi vilkasta 
keskustelua
Esityksen jälkeen eri 

asioista käytiin vilkas-
ta keskustelua. Yleisöstä 
oltiin huolissaan mm ra-
kennusaikana teiden tur-
vallisuudesta koululaisille. 
Yleisön joukosta useam-
massa puheenvuorossa 
puolustettiin myös olemas-
sa olevien rakennusten säi-
lyttämistä ja jopa suojelua. 
Suojelutarpeita Vakulan 
rakennuksille ei ole asian 
valmistelussa katsottu ole-
van, mutta yleisöstä tuotiin 
silti painokkaasti esille ra-

KUVAT: VANTAAN KAUPUNKI
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Elannon talo
• Kaupunginmuseo esittää vanhan 30-luvun osan suojelua.
• Rakennussuojelulain mukaisia arvoja, jotka riittävät sen 

suojeluun:
• Harvinaisuusarvoa 1930-luvun Elannon rakennuksena, joita 

on säilynyt Vantaan alueella kaksi kappaletta. 
• Alkuperäisyysarvoa tehdyistä muutoksista huolimatta.
• Historiallista todistusvoimaisuutta, joka ilmentää Elannon ja 

työväenliikkeen historiaa.
• Elanto on Rekolan alueen vanhimpia rakennuksia. 
• Näiden arvojen lisäksi rakennuksella on suuri ympäristöarvo. 

Ilmakuva vuodelta 1954, kaavamuutosalue sinisellä värillä.

Mistä saat tietoa 
kaupunkiympäristön
suunnittelusta?

Mistä saat tietoa:
• vantaa.fi/kaavoitus
• Asukaslehti
• Tilaa alueen uutiskirje vantaa.fi/uutiskirje
• Vantaan kaupungin Facebook, X ja 
  Instagram
• Vantaan kaupunkiympäristö Facebookissa
• Kaupunkiympäristön YouTube-kanava
• Kartta.vantaa.fi
• Vantaa-infot

Miten voit osallistua ja vaikuttaa:
• OsallistuvaVantaa.fi
• Palautteet vantaa.fi/palaute
• Kuntalaisaloitteet
• Erilaiset asukas- ja yleisötilaisuudet
• Mielipiteet ja muistutukset

kennusten tärkeys alueen 
asukkaille. Esiin nousi 
huoli, miten alueen pien-
yrittäjät löytävät korvaa-
via tiloja? Tai entä mistä 
eri harrastuksissa toimijat 
löytävät uusia kohtuuhin-
taisia tiloja, jos nykyinen 
tukikohta on tehtaalla? 
Yleisössä useat pitivät va-
litettavana myös sitä, ettei 
suunnitelmissa nyt ole-
kaan enää päiväkotia eikä 
senioritaloa. Alun perin ne 
ovat suunnitelmissa olleet, 
ja niille molemmille olisi 
huutava tarve. Myös alueen 
korkeimpien talojen var-
jostukset herättivät huolta, 
mutta kaupungin edustajat 
lupasivat selvittää asian.

Kaava-asiassa 
aktiivisten 
asukkaiden 
ajatuksia
Asukastilaisuuden jälkeen 
haastattelin kahta asukasti-
laisuudessa paikalla ollutta 
Rekolan asukasta, Lauri Hel-
lettä ja Paula Haapasolaa.  

Lauri Helle – 
myös tehtaan 
säilyttämisen 
mahdollisuutta 
tulisi vielä pohtia
Lauri Helle oli jo vuonna 
2017 yksi kylän aktiivisia 
asukkaita, jotka olivat perus-
tamassa Rekola -liikettä. Re-
kola -liikkeen epävirallinen 
perustava kokous pidettiin 
5.6.2017. Silloin palaveris-
sa mukana olivat mm. Ma-
ri Tikkanen, Jari Hovinen, 
Paula Haapasola, Antti Ra-
tia, Kimmo Silvo, Marko 
Happonen ja Ulla Vanhanen. 

Rekola -liikkeestä oli aja-
tus tehdä aktiivinen kylää 
kehittävä asukasliike. Lop-
pujen lopuksi liikkeen toi-
minta kuitenkin keskittyi 
eniten kaava-asiassa tehtyi-
hin kannanottoihin sekä ky-
län yhteisiin keskusteluihin 
ja mielipiteiden vaihtoon 
Rekola -liikkeen Facebook 
-ryhmän kautta. Reko-
la-liikkeen Facebook sivuil-

Asukastilaisuus kiinnosti ja Rekolan Kino oli ääriään myöten 
täynnä, eteisaulakin mukaan lukien. Lisäksi moni osallistui ti-
laisuuteen myös etäyhteyden kautta.

KUVA: MIKA RAUTIO

Tule kuulemaan ja 
keskustelemaan  

Koivukylän 
kaavarunkoluonnoksesta ja 
muista alueen suunnitelmista 

iltaolkkariin
ti 21.5. klo 17-18.30.

 Paikalla mm. 
Vantaan kaupunkiympäristön toimialan
apulaiskaupunginjohtaja Tero Anttila

sekä muita alueen palveluista
vastaavia virkamiehiä. 

Kahvi/tee tarjoilu!

la keskustelu alkoi käydä 
vilkkaasti 26.4.2017 alkaen. 
Keskustelu hiipui vuonna 
2020, kun asemakaava jäi 
odottamaan yleiskaavan 
valmistumista.

Haastattelun alkaessa Lau-
ri pyörittelee exceleitään ja 
pohtien vaihtoehtoa, että 
voisiko tehtaan rakennuk-
sen jotenkin vielä pelastaa 
kylätoimintaa ja harras-
tustoimintaa varten? Joka 
tapauksessa Rekolan asuk-
kaiden keskuudessa on he-
rännyt strategista ajattelua 
sekä halua kehittää tehtaan 
aluetta niin, että Rekolan 
ydinkeskustasta saataisiin 
Rekolan kulttuuripaikka.

Jotta tällainen olisi mahdol-
lista, tehtaan nykyisten toi-
mijoiden tulisi yhdessä kylä-
läisten kanssa kerätä tehtaan 
ostoon tarvittava summa 
rahaa. Sen jälkeen tehdas 
ostettaisiin ja kunnostet-
taisiin. Kysyn Laurilta, että 
miksi tehtaan nykyiset toi-
mijat eivät halua mennä Ul-
rikanpuiston puolella oleviin 
tyhjiin liiketiloihin kerros-
talojen kivijaloissa? Lisäksi 
tyhjiä toimitiloja olisi myös 
Citymarkettia vastapäätä 
Asolanväylän varressa. Lau-
rin mukaan luovalle toimin-
nalle vanhan talon fasiliteetit 
ovat kuitenkin paljon inspi-
roivampia kuin nykyaikaiset 
liiketilat uusissa taloissa. Ei-
kä harrastustoiminta muu-

tenkaan vaadi niin kalliita ja 
hienoja tiloja, mitä uusista 
taloista aina tarjotaan. 

Yhtälö ei ole helppo. Raken-
nusten säilyttämiseen täh-
täävässä vaihtoehdossa en-
simmäinen iso kysymys on, 
mistä ja keneltä saadaan teh-
taan ostoon tarvittavat varat? 
Tiedossa ei ole, mitä tehtaan 
oma tontti maksaisi, jos se 
lohkottaisiin irti muusta ko-
konaisuudesta. Muille tonteil-
le rakennettaisiin sitten uudet 
talot. Tämän jälkeen seuraa-
va, mutta vieläkin suurem-
pana kysymysmerkkinä se, 
miten rahoitetaan kiinteistön 
välittömät korjaustarpeet? 

Lauri pohtii tässä kohdin, 
että jostain olisi myös välttä-
mätöntä löytää ns. ”ankkuri-
vuokralaisia”, jotka olisivat 
halukkaita tekemään pitkä-
aikaiset vuokrasopimukset 
isoista kokonaisuuksista. 
Tiloihin sopisi esimerkiksi 
Vantaan kaupungin asukas-
tila tai toisessa liikekiin-
teistössä asukkaille tärkeä 
kuntosali ja monia muita 
toimintoja. 

Tällä hetkellä tiedossa ei ole 
vielä sekään, olisivatko kaik-
ki tehtaan nykyiset vuokra-
laiset kiinnostuneita ja val-
miina sitoutumaan tehtaan 
omistajaksi pitkäksi aikaa. 

Lukuisista haasteista huoli-
matta tämäkin kehitysvaih-

toehto voisi olla mahdollis-
ta? Ja jos tämä ei koskaan 
toteudu, niin uusi nyt esitelty 
suunnitelma näyttää paljon 
paremmalta ja sen kanssa 
pystyy elämään, toteaa Lauri 
Helle haastattelun lopuksi.

Paula Haapasola 
– asukkaiden 
aktiivinen 
osallistuminen 
on tärkeää, hyvää 
yhteistyötä 
kaupungin kanssa 
jatketaan
Paulan haastattelu alkoi 
vanhimpien asioiden muis-
telemisella ja Paula muisti, 
että jo vuonna 2006 Reko-
la-Asolan omakotiyhdistys 
oli lähettänyt kirjeen kau-
pungille todeten mm, että 
Rekola on pientaloaluetta, 
jonne kerrostalot eivät so-
vi. Sitten tuli myöhemmin 
Rekola -liikkeen aika, jossa 
päätarkoitus oli saada kaikki 
kyläläiset mukaan yhteiseen 
toimintaan. Tässä onnistut-
tiin hyvin, ja enimmillään 
jäseniä Rekola -liikkeen 
Facebook -ryhmässä oli 
noin 500. Rekola -liikkeen 
puitteissa selvitettiin mm. 
kaupunginmuseolta raken-
nusten historiaa Rekolassa. 

Rekola -liike kävi myös tapaa-
massa eri tahoja, mm. silloista 

kaupunkisuunnittelulauta-
kunnan pj. Pirjo Ala-Kapeeta, 
Lasse Tolkkia, ja aluearkki-
tehti Vesa Karisaloa. 

Samaan aikaan kaupunki teki 
asukkaille kyselytutkimuksen, 
jossa kartoitettiin mm. kulku-
yhteyksiä asemalle ja palvelui-
den käyttötottumuksia. Kou-
lulla pidettiin kaava-asiassa 
työpajoja. Yhteistyötä kau-
pungin kanssa on ollut run-
saasti ja asioita on pohdittu 
monista näkökulmista. Pau-
lan mielestä hyvä yhteistyö 
tässä kohdin on tärkeää edel-
leenkin. Tästä aikoinaan tul-
lut materiaali on edelleenkin 
tallessa. Tämä todettiin myös 
asukastilaisuuden alkaessa. 

Rekola -liike oli myös yhtey-
dessä kaupunginvaltuutettui-
hin. Kymmenet valtuutetut 
laativat ja allekirjoittivat val-
tuustoaloitteen, jossa kannan-
ottona oli, että perinteisten 
pientaloalueiden tuhoaminen 
Vantaalla on lopetettava.

Nyt kannattaa asukkaiden 
seurata aktiivisesti omako-
tiyhdistyksen viestintää ja 
osallistua aktiivisesti asu-
kastilaisuuksiin, aina kun 
näihin tulee tilaisuus, tote-
aa Rekola-Asolan omakoti-
yhdistyksen puheenjohtaja 
Paula Haapasola haastatte-
lun lopuksi. Omakotiyhdis-
tys myös seuraa kaava-asian 
kehittymistä tiiviisti ja myös 
kommentoi omalta osaltaan 
aina tarvittaessa.
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Vanhemmat mukaan kouluun ja työelämään -hanke

Maahanmuuttajataustaisille varhaiskasvatuksen 
oppisopimusmalli – lisää tukea ja kielenopiskelua

V antaalla on kehitetty 
uudenlainen tuettu 
oppisopimusmalli 

varhaiskasvatuksen avusta-
jan tehtävään. Opiskelijalle 
on työpaikka valmiina, kieli-
taitovaatimus on alhaisempi 
ja opiskelija saa enemmän 
tukea työpaikalla. Koulutuk-
sesta valmistuneille etsitään 
päiväkodista töitä. 
 
Uudenlainen yhteistyö Van-
taan varhaiskasvatuksen, 
Vantaan osaamiskeskuksen 
ja Vantaan ammattiopisto 
Varian kanssa vastaa var-
haiskasvatuksen työvoima-
pulaan ja lisää maahanmuut-
tajataustaisten koulutus- ja 
työllistymismahdollisuuk-
sia. Mukaan lähteminen on 

helppoa myös työnantajille 
eli päiväkodeille, koska mal-
lissa on valmiiksi selvitetty 
työnantajan tehtävät.
 
─ Tällä yhteistyönä toteutetul-
la koulutusmallilla edistämme 
vieraskielisten kuntalaistem-
me työllisyyttä, hyvinvointia ja 
kaupungin elinvoimaa. Olem-
me iloisia siitä, että saamme 
varhaiskasvatukseen lisää 
motivoituneita työntekijöitä. 
Uskomme, että tämäntyyppis-
ten koulutuskokonaisuuksien 
tarve tulee kasvamaan tulevai-
suudessa, kertoo varhaiskas-
vatuspäällikkö Lena Karlsson. 
 

Mikä mallissa on 
uutta
Osaamiskeskuksessa kar-
toitetaan maahanmuuttaja-

taustaisten työnhakijoiden 
kiinnostus ja soveltuvuus 
päiväkotityöhön. Opiskeli-
jan ei tarvitse etsiä itse työ-
paikkaa, vaan se löytyy opis-
kelijalle suoraan Vantaan 
kaupungin päiväkodista. 
Ennen oppisopimuskoulu-
tuksen aloitusta Osaamis-
keskus järjestää koulutuk-
sessa aloittaville suomen 
kielen koulutusta ja digival-
mennusta. Varsinaisen kou-
lutuksen järjestää Varia. 
 
Koulutuksen aikana opiskeli-
jat ovat kolme päivää viikossa 
työpaikoillaan päiväkodeissa 
ja kaksi päivää koululla teo-
riaopinnoissa. Teoriaopinnot 
koulutukseen on valittu niin, 
että ne mahdollisimman hy-
vin tukevat suomen kielen 
kehittymistä ja antavat hyvät 

valmiudet päiväkodissa avus-
tajana työskentelyyn.
 
Opiskelijat saavat Varias-
ta ja päiväkodeista tulevan 
tuen lisäksi jatkuvaa ohjaus-
ta myös osaamiskeskuksen 
työntekijöiltä. He käyvät 
päiväkodeissa tapaamassa 
opiskelijoita ja heitä ohjaavia 
varhaiskasvatuksen ammat-
tilaisia. Suomen kieltä saa 
harjoitella aktiivisesti myös 
työpaikalla. 
 
Koulutuksen on aloittanut 
tähän mennessä kaksi op-
pisopimusopiskelijaryhmää. 
Ensimmäinen opiskelija-
ryhmä on aloittanut maalis-
kuussa 2023. He valmistuvat 
tänä syksynä. Toinen ryhmä 
on aloittanut opintonsa vast-
ikään, tammikuussa 2024.  

Oppisopimuskoulutuksen jäl-
keen koulutuksen käyneille 
etsitään työpaikkaa päiväko-
dista. Koulutuksen käyneillä 
on myös hyvät jatkokoulutus-
mahdollisuudet alan amma-
tilliseen perustutkintoon.
 
─ Meillä on mallista erittäin 
hyviä kokemuksia. Opiskeli-
jat ja heidän perheensä ovat 
olleet onnellisia ja kiitolli-
sia tästä mahdollisuudesta 
päästä mukaan työelämään 
Vantaalla, kertoo varhais-
kasvatuksen asiantunti-
ja Tuulia Säynätkari.
 

Lisätietoja: 
Varhaiskasvatus:
varhaiskasvatuspäällikkö 
Lena Karlsson, 
040 552 8929, 

lena.karlsson@vantaa.fi

varhaiskasvatuksen asian-
tuntija Tuulia Säynätkari, 
040 480 7325, 
tuulia.saynatkari@vantaa.fi

Vantaan osaamiskeskus:
projektipäällikkö
Bahar Mozaffari, 
040 673 3942, 
bahar.mozaffari@vantaa.fi

Vantaan ammattiopisto 
Varia:
osaamispalveluesimies 
Paula Peitola, 
040 867 4984, 
paula.peitola@vantaa.fi

tuntiopettaja 
Salla Kuisma, 
043 825 7695, 
salla.kuisma@eduvantaa.fi

A voimen kohtaamispaikan kellarissa opiskellaan 
suomea neljänä päivänä viikossa ja neljä tuntia ker-
rallaan. S2-valmentaja Sari Hirvelä oli aloittanut 

lokakuun 2023 alussa ryhmän kanssa, ryhmä perustuu va-
paaehtoisuuteen ja uusia opiskelijoita tulee jatkuvasti.

Kävin tutustumassa toimintaan maaliskuun puolessa vä-
lissä, paikalla oli noin 15 vanhempaa, pääasiassa äitejä, 
ja melkein jokaisella oli mukanaan yksi tai useampi lapsi, 
ihan vauvasta noin parin vuoden ikäiseen. Yläkerrassa ole-
van Avoimen Kohtaamispaikan henkilökunta, koulut sekä 
yhteistyötahot ohjaavat ihmisiä alakertaan opiskelemaan 
suomea. Tälläkin kertaa paikalla oli kaksi uutta naista.  Val-
mentajan lisäksi paikalla oli kaksi työkokeilijaa kaitsemas-
sa mukana olevia lapsia. 

Kiinnostuin tästä projektista, jossa vanhempi osallistuu pe-
rusopetuksen tunneille lapsen (yli kolmevuotias) ollessa lap-
siparkissa hoidossa. Tällä hetkellä tällaista opiskelijaa ei ole, 
aiemmin kaksi henkilöä oli opiskellut Kytöpuiston koulussa, 
mutta nyt toinen oli päässyt opiskelemaan ja toinen työko-
keilijaksi koululle. 

Hanke on osa Vantaan kaupungin Myönteisen erityiskohte-
lun (MEK) toimintaohjelmaa. Hanketta toteuttaa Vantaan 
osaamiskeskus yhteistyössä Vantaan perusopetuksen ja var-
haiskasvatuksen kanssa. Hankkeen idea on lähtenyt Äidit 
mukana ja Vanhemmat mukaan kouluun -hankenimillä, jot-
ka käynnistettiin jo vuonna 2017, hankkeet toteutettiin yh-
dessä Careerian kanssa. 

Kielen lisäksi vanhemmille kerrotaan muustakin yhteiskun-
nallisesta toiminnasta. Samalla kertaa kanssani paikalla oli 
Sirkku Pasanen Vantaan vanhempainyhdistysten alayhdis-
tys Vanvary:sta. Yhdistyksen tavoitteena on mm. nostaa 
esiin vanhempien mielipiteitä varhaiskasvatuksesta ja pe-
rusopetuksesta ja saattaa ne päättäjien tietoon. Jokaisessa 
koulussa pitäisi olla vanhempainyhdistys, mutta kun tämä 
on vapaaehtoistyötä, haasteena on toimijoiden löytäminen. 
Vanvary:n alla on toimikuntia ja suunnitteilla on monikie-
listen vanhempien toimikunta. Vain yksi äiti tiesi, että on 
olemassa vanhempainyhdistyksiä. 

Tiedote / Vantaan kaupunki                                                       

Seija Pyökeri                                                                                       

Päivä jatkui opiskelemalla suomen kielen alkeita, harjoitel-
tiin kysymään ja vastaamaan. "Suomen kieli on vaikeata", 
kuului monesta suusta. Mutta tarvitseeko jokaisen osata 
kaikki kieliopin koukerot, emme me äidinkielenä suomea 
puhuvatkaan kaikkea osaa. Mietin, että teemmekö karhun-
palveluksen maahanmuuttajille, vaihtamalla kielen esim. 
englanniksi heti kun toinen näyttää maahanmuuttajalta. 

Jos tunnet jonkun, joka mielestäsi sopisi tähän ryhmään 
opiskelemaan aivan suomen kielen alkeita, ohjaa hänet Avoi-
meen kohtaamispaikan alakertaan Karsikkokujalle. Tänne 
voi tulla pienen lapsenkin kanssa.

Lue myös alla oleva Vantaan kaupungin tiedote ”Maahanmuutta-
jataustaisille oppisopimusmalli – lisää tukea ja kielenopiskelua”. 

S2-valmentaja Sari Hirvelä vierellään työkokeilijat Anabel 
Samper Pastor ja Fertuna Haile

Kurssille voi ottaa lapset mukaan

KUVAT: SEIJA PYÖKERI
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Foibekartanon Kotioopperaan valmistaudutaan 
koko kartanon väen voimin
Nadja Liimatta ja 
Eero Viljakainen                                              

F oibekartano järjestää 
jo kolmatta kertaa 
näyttävän oopperata-

pahtuman, elämyksen, jonka 
valmistelu on pitkäjänteistä 
yhdessä tekemistä. Kartanon 
asukkaat ovat suunnittelu-
työn pääosassa.

Ensimmäisenä oopperavuon-
na 2022 Vantaan Asolan 
ikäihmisten hyvän elämän 
yhteisössä Foibekartanol-
la nautittiin Suomen Kan-
sallisoopperan Koko Karita 
-ensi-iltanäytöksestä, viime 
vuonna oopperatunnelman 
loi Turandot-ooppera ja tänä 
keväänä eläydytään Lepak-
ko-operettiin.

Foibekartanon kevätooppe-
rasta on tullut perinne, joka 
kokoaa joukon asukkaita ra-
kentamaan isoa kulttuurielä-
mystä yhdessä henkilökunnan 
kanssa. Vuonna 2022 ooppera 
toteutettiin yhdessä ideoiden 
Haaga-Helia Ammattikorkea-
koulun digitaalisen kulttuuri-
elämyshankeryhmän kanssa, 
ja Foibekartano jatkoi muo-
toilua ja yhteiskehitti elämyk-
sestä kartanon oman Kotioop-
peran.  

Kotioopperan suunnitte-
lu alkaa jo edellisen vuoden 
puolella. Silloin ryhdytään 
valitsemaan oopperaa ja mie-
titään suuret linjat. Tuovi 
Aalto, Tellervo Aarrevaara ja 

Seppo Aumanen ovat olleet 
mukana suunnittelutoimi-
kunnissa alusta asti. Tarjolla 
on tehtäviä somistus-, kuk-
kais- ja koristeluryhmässä, 
tarjoilujen suunnitteluryh-
mässä sekä huippuunsa viri-
tetyssä teknisessä ryhmässä. 
Teoksen esittelyn kirjoittami-
sesta vastaa Foibekartanon 
asukas, näyttelijä Hilkka Kar-
vinen, joka toimii toisena se-
remoniamestarina. Tuoville, 
Tellervolle ja Sepolle ooppe-
ran suunnittelu on merkki 
keväästä. ”Se on mieluisaa 
vaihtelua muun arjen tekemi-
sen oheen”, Seppo sanoo.

”Kartanon Kotioopperaan 

kuuluu myös tunnelmallinen 
väliaika canapé- ja kahvitar-
joiluineen”, sanoo Foibekar-
tanon toimitusjohtaja Ulla 
Broms. ”Vilkas puheensorina 
kuuluu väliaikaan ja korostaa 
oopperatunnelmaa ja voi-
pa väliajalla olla ohjelmassa 
myös samppanjaritari ja flyy-
gelimusiikkia”, hän jatkaa. 

Tyylikäs ja kaunis 
asu korostaa juhlan 
tuntua
Sepolla on selkeä näkemys 
siitä, millainen tunnelma ko-
tioopperassa on.

”Tunnelmallinen valaistus, ei 
liian kirkkaita valoja. Pukeu-
dutaan tyylikkäästi, solmio 
päälle ja tumma puku.”

Tellervon mielestä on tär-
keää, että muutaman ker-
ran vuodessa saa pukeutua 
juhlavasti, se siivittää juhlan 
tunnelmaan. Kotonaan hän 
levittää vaatevaihtoehdot 
sängylle ja tekee valintansa. 
Mutta kenenkään ei tarvit-
se ostaa uusia asuja, eivätkä 
Tuovi ja Tellervo uutta halua 
edes hankkia.

Tarvittaessa juhlavaatteita 
voi lainata Foibekartanon 
juhlapisteestä. Tärkeintä on, 
että kukin saapuu oopperaan 
sellaisessa asussa, joka tuo it-
selle juhlatunnelman. Luon-
nollisesti pukeutumiskoodi 
koskee koko kartanon väkeä.

Moni valmistautuu juhlaan 
kartanon kampaamossa tai 
pyytää ystäväänsä auttamaan 
kampauksen kanssa. Myös 
maskeeraaja on Foibekarta-
nolla tavattavissa oopperapäi-
vään valmistautuvia varten. 

”Kaikki halukkaat pääsevät 
kuvauspisteellä otattamaan 
kuvan muistoksi itsestään ja 
ystävästään”, iloitsee Tuovi.

Oopperan alkaessa 
ulkomaailma 
unohtuu
Oopperatilaisuus alkaa lop-
puiltapäivästä, illan pian jo 
hämärtäessä. Ennen oop-
peran alkua virittäydytään 
tunnelmaan ja otetaan vir-
tuaaliyhteys Suomen Kan-
sallisoopperaan ja näin oop-
perayleisö saa tervehdyksen 
oopperan kulisseista. ”Koska 
täällä näytetään ooppera val-
tavalta valkokankaalta, tun-
tuu kuin se tulisi aivan lähelle. 
Näkee kasvojen ilmeet ja asu-
jen yksityiskohdat paremmin 
kuin oopperatalolla”, tottunut 
oopperan harrastaja Seppo 
toteaa. ”Ooppera on elämys, 
jonka aikana tuntuu, että ul-
komaailma unohtuu. Ei ole 
edes tärkeää, ymmärtääkö sa-
noja”, komppaa Tuovi.

Kotitalojen eli Hyvän elä-
män palvelutalon asukkaista 
osa haluaa seurata oopperaa 
omassa katsomossaan, joka 
on yhdessä koristeltu ja val-
misteltu samalla tavalla juh-
lavaksi kuin kartanon Pääta-
lo. Osa taas valitsee saapua 
Päätalolle kavaljeerinsa kans-
sa. Valmistautuminen ja tar-
joilut ovat yhtenevät kaikille 
katsomosta riippumatta.

Tuovi ja Tellervo pitävät 
eniten oopperaklassikoista, 
kuten Aidasta. Tänä vuon-
na operetti Lepakko on hiu-
kan kuplivampi, vähän kuin 
väliajalla tarjottava kuohu-
viini. Ravintola Flyygelissä 
suunnitellaan pienet herkut 

yhdessä asukasraadin kans-
sa. Tarjoilut ovat silmäniloa 
ja herkut nautitaan kahvin 
ja kuohuviinin kanssa. Ra-
vintolan henkilökunta on 
pukeutunut yhtenäisiin asui-
hin, mikä antaa Tellervon 
mielestä arvoa tarjoiluille.

”Olen onnekkaana ollut mu-
kana tarjoilujen testiraadissa. 
Mutta minusta kaikkein tär-
keintä on tarjottavien herk-
kujen ulkonäkö ja kaunis kat-
taus”, hän sanoo.

Hyvänolontunne 
jatkuu kehossa 
pitkään
Tuovi, Seppo ja Tellervo ovat 
niin tiiviisti mukana suunnitte-

lutoimikunnissa, että varsinai-
sen h-hetken saapuessa heitä 
jännittää miten kaikki sujuu.

”Syntyy mukava joukkuehen-
ki siitä, että olemme tehneet 
tämän yhdessä”, sanoo Tel-
lervo. Illalla, oopperan jäl-
keen, hyvänolontunne jatkuu 
kehossa, ja Tellervo ja Tuovi 
haluavat kertoa myöhemmin 
ystävilleen, millaista on ollut. 
Heidän ystävänsä seuraavat 
joka tapauksessa tarkasti, mi-
tä Foibekartanolla tapahtuu. 
Seuraavana päivänä puhe-
limet soivat ja ilolla jaetaan 
ystävien kanssa oopperaillan 
tunnelmia.

”Kyllä ystävät ihastelevat, että 
teillähän on ihan oikeasti siellä 
oma ooppera”, iloitsee Tuovi.

Ravintola Flyygelin tarjoilut on tärkeä osa oopperaelämystä

Seppo ja Tanja kuvauspisteellä

Tervetuloa Foibekartanon Kotioopperaan

KUVAT: TUAN DOAN
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Hyvinvointialueen
kuulumisia
Sakari Rokkanen (kok.)

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella on käyn-
nissä työ palveluverkkosuunnitelman päivittä-
miseksi. Suunnitelmassa määritellään miten ja 

missä sosiaali-, terveys ja pelastuspalvelut järjestetään tu-
levaisuudessa. Palveluverkkosuunnittelun tavoitteita ovat 
asukkaiden tarpeiden mukaisten palveluiden tuottami-
nen, taloudellinen ja toiminnallinen tehokkuus sekä pal-
veluverkon monikäyttöisyys. Lopullinen suunnitelma on 
tarkoitus hyväksyä aluevaltuustossa huhtikuun lopussa.

Monen hyvinvointialueen on uutisoitu supistavan ja tii-
vistävän merkittävästi palveluverkkoaan muassa väes-
tön vähenemisen vuoksi. Vantaalla ja Keravalla tilanne 
on päinvastainen. Palveluverkkosuunnitelulla vastataan 
kasvavan ja ikääntyvän väestön palvelutarpeisiin. Suun-
nitelma sisältääkin useita investointeja, kuten esimer-
kiksi uusia vanhustenkeskuksia. Palveluiden järjestä-
mistä helpottaa alueella se, että hyvinvointialueemme on 
maantieteellisesti hyvin kompakti.

Palveluverkkosuunnitelma ei ole tuomassa suuria muutok-
sia Koivukylän alueen palveluihin. Suunnitelman mukaan 
terveysasema säilyisi Koivukylässä. Terveysaseman sijain-
ti, palvelutarjonta ja tilat nähdään kohtalaisen toimivik-
si, vaikka tiloissa onkin remontointitarvetta. Suurimpana 
haasteena palveluiden toteutukselle nähdään tilanpuute. 
Erityisesti ongelma koskee apuvälineyksikköä. Tilahaastei-
ta voi helpottaa aikuissosiaalityön toimintojen keskittymi-
nen alustavan suunnitelman mukaan Tikkurilaan.

Lasten, nuorten ja perheiden palveluja ja toimintaa tul-
laan keskittämään alueellisiin perhekeskuksiin, ja vuo-
teen 2030 mennessä hyvinvointialueella toimii neljä alu-
eellista perhekeskusta. Yksi keskuksista olisi nykyinen 
Koivukylän perhekeskus ja neuvola, jotka toimivat sekä 
terveysasemalla että viereisessä rakennuksessa Karsik-
kokujalla. 

Tulevaisuuden visiossa hyvinvointialueen sairaala- ja 
kuntoutuspalvelut keskittyisivät Peijakseen. Tähän on jo 
varauduttu käynnissä olevalla ns. Peijas-kampuksen kaa-
vamuutoksella. HUS alueella käydään parhaillaan kes-
kustelua mm. päivystysten sijainnista, mutta Peijaksen 
päivystys on säilymässä myllerryksessä joka tapauksessa. 

Tilakysymysten ohella hyvinvointialue kehittää edelleen 
myös etä- ja digipalveluita. Jatkossakin palvelut ovat 
myös saatavilla paikan päällä, mutta digitaalinen saavu-
tettavuus täydentää palveluja.

Kolumni on osa puolueiden kiertävää kolumnien sarjaa.

KOLUMNI

Simo Miettinen tuli 
vuoden 2015 loka-
kuussa Koivukylän 

Palloseuraan toimimaan 
osa-aikaisena jalkapalloval-
mentajana. Kauden 2024 
alkaessa hänestä tuli seuran 
urheilutoimenjohtaja, jonka 
vastuulla on muun muassa 
seuran valmennusosaami-
sen kehittäminen.

–Pelasin junnuna HJK:ssa, 
FC Hongassa ja FC Konnus-
sa, Simo kertoo pelaajataus-
tastaan.

Hän pelasi miesten 3. divi-
sioonassa ja työskenteli va-
rastomiehenä, kun valmen-
tajan työ oman toimensa 
ohella löytyi. Vuodesta 2017 
alkaen Simo on pelannut 
KoiPS:in miesten edustus-
joukkueessa.

Valmentajana Simolla on 
kokemusta 5v5-, 8v8- ja 
11v11-ikävaiheen joukkuei-
den valmentamisesta. Ennen 
nousuaan nykyiseen rooliin-
sa hän toimi 6-9-vuotiaiden 
ikäluokkien valmennuspääl-
likkönä.

Kuten toiminnanjohtaja 
Niko Koskelan haastatte-
lussa todettiin, kaksikko 
kävi yhdessä Suomen Pal-
loliiton JET/VEAT-kou-
lutuksen (Johtamisen ja 
yritysjohtamisen erikoisam-
mattitutkinto ja Valmennuk-
sen erikoisammattitutkinto) 
ja työskentelee läheisessä 
yhteistyössä.

Simon tärkein tehtävä on 
valmentajien kouluttami-
nen ja mentorointi. KoiPS 
järjestää starttikoulutuksia 
valmentajille ja ikävaihekou-
lutuksia, jotka valmistavat 
osallistumaan muun muassa 
varsinaisiin UEFA-tasoisiin 
koulutuksiin.

Valmennuksellisissa asioissa 
hänen tärkein työtoverinsa 
on KoiPS:n valmennuspääl-
likkö Antti Raudoskoski.

– Teemme paljon töitä tiimi-
nä kaikkien työntekijöiden 
kesken, joita seurassa on täl-
lä hetkellä kaiken kaikkiaan 
yhteensä kymmenen, Simo 
korostaa.

Mentorointi on valmenta-
jien henkilökohtaista oh-
jaamista, jossa valmenta-
jien edistymistä seurataan 
ja heidän kanssaan käy-
dään palautekeskusteluja 
ja palavereja. Simo käyttää 

Vertti Värekoski                                                                                

Esittelyssä KoiPS:in uusi 
urheilutoimenjohtaja Simo Miettinen

KUVA:  VERTTI VÄREKOSKI

työssään Palloliiton harjoit-
telunseurantamallia ja ha-
vainnointilomaketta, jotka 
helpottavat mentorointityö-
tä valmentajien kanssa.

Yksi tärkeistä ominaisuuk-
sista on harjoittelun intensii-
visyys, jonka halutaan siirty-
vän harjoituksista otteluihin. 
Vanhemmilla ikäluokilla ha-
vainnointilomakkeella on 
enemmän asioita, joihin kiin-
nitetään huomiota.

Palloliitto on myöntänyt 
KoiPS:ille OTO-VOK (val-
mentajien osaamisen ke-
hittämisen) -tukea koulu-
tusten järjestämiseen ja 
etenkin nuorimpien ikä-
luokkien valmentajien tu-
kemiseen.

– Yritämme jalkauttaa 
mentorointia ja tietoa jouk-
kueiden vastuuvalmentajien 
kautta muille valmentajille, 
Simo selittää.

KoiPS on FC Lahden seura-
yhteisössä. Koulutusyhteisö 
tarjoaa sekä korkeamman 

tason valmennuskoulutuksia 
että näytönpaikkoja lahjak-
kaimmille pelaajille FC Lahti 
United toiminnan kautta.

Valmennustoimin-
nan kehittämisen 
seurannassa hyö-
dynnetään analy-
tiikkaa

Simon johdolla käynnis-
tettiin myös talven aikana 
tekniikkakoulu 7-9-vuo-
tiaille pelaajille, jotka ha-
luavat kehittää taitojaan 
yksittäisissä teknisissä suo-
rituksissa. Seura järjestää 
myös tehoryhmävalmennus-
ta 10-14-vuotiaille pelaajil-
le, jotka valitaan jokaisesta 
joukkueesta erikseen.

Junioreille järjestetään myös 
pujottelu- ja suunnanmuu-
tostestejä ja laukaisutaitoval-
mennusta. Yksityiskohtaisen 
valmennuksen tavoitteena on 
lisätä pelaajien teknistä ky-
vykkyyttä.

– Meidän joukkueiden peli-
tapa tunnetaan yleensä mel-
ko suoraviivaisena, mutta 
nyt nähdään, näkyykö tek-
ninen valmennus pelaajien 
henkilökohtaisen taidon ke-
hityksenä, Simo arvioi.

Palloliitolta tulee paljon tu-
kea seuroille, kunhan on itse 
aktiivinen. Simo osallistuu 
parin kuukauden välein foo-
rumeihin, johon osallistuu 
samanlaisissa rooleissa työs-
kenteleviä henkilöitä muista 
seuroista.

Koronapandemian jälkeen 
pelaajamäärät ovat KoiP-
S:issa kasvussa, mutta Simo 
näkee pelaajien mukaan saa-
misessa kehitettävää.

– Liian vähän pelaajia on 
Koivukylästä tai Havu-
koskelta. Suurin osa asuu 
Leinelässä, Rekolassa ja 
Päiväkummussa. Seurassa 
on myös suhteessa vähän 
maahanmuuttajataustaisia 
pelaajia ottaen huomioon 
vieraskielisten asukkaiden 
osuuden alueella [toisek-

si eniten Vantaalla], Simo 
analysoi.

Maahanmuuttajataustais-
ten saaminen joukkueisiin 
vapaaehtoisiksi (huoltajik-
si, joukkueenjohtajiksi, val-
mentajiksi) voisi olla väylä 
houkutella muitakin liitty-
mään seuraan. KoiPS:issa on 
75 valmentajaa, joista suurin 
osa on aktiivisia vapaaehtoi-
sia, mikä on hyvä asia. Seura 
ei pyörisi ilman heitä.

KoiPS käynnisti talvella Fri-
day Futsalin, joka on paikal-
lisille nuorille avoin pelivuo-
ro koulun salissa. Huhtikuun 
alussa vuoro siirtyy ulkoken-
tälle Havukoskella Friday 
Footballina.

Työ on siis hyvässä vauhdis-
sa Koivukylässä. Jotta val-

mennus voitaisiin jatkossa 
tehdä entistä paremmin, Ni-
kon tavoin Simo toivoo tal-
violosuhteiden paranemista 

– Esimerkiksi kaikissa kou-
luissa, joissa pelataan futsa-
lia, ei ole kunnollisia maaleja. 
Olosuhteiden tuominen lä-
hemmäs, esimerkiksi Elmon 
urheilupuistoon, lisäisi aktii-
visuutta ja parantaisi harjoit-
telun laatua, Simo toteaa.

Talviharjoitteluihin mat-
kustetaan tällä hetkellä pää-
asiassa Hakunilaan. Huhti-
kuun alussa kaikki joukkueet 
palaavat kuitenkin omille ko-
tikentilleen Sinelli Areenalle.

– Lähes joka päivä kotikentät 
ovat auki, jotta pelaajat voi-
vat tehdä omatoimista har-
joittelua, Simo päättää.
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Myllytapahtuma
Torstaina 16.5.2024 klo 13-15

Havukosken ulkoilualue,
Vanha Myllypolku

OHJELMASSA mm.
Tilaisuuden avaus, Rekolan Raikas

Yhteinen alkujumppa
Vierailija EU –toimistolta

Rivitanssiryhmä
Matti Pasanen

Senioritanssi
Luontopolku 

Leikkimielisiä kilpailuja

Tarjolla mehua ja pullaa

EU vaalit, tule ja kysele - Suomen toimiston edustaja paikalla
HelsinkiMissio, tule ja kysele,  edustaja paikalla

Tapahtuma on paikallinen kevättapahtuma
Kohderyhmänä erityisesti ikääntyneet vantaalaiset, 

mutta samalla kaikille avoin tilaisuus

T E R V E T U L O A !

Järjestäjät: 
Rekolan Raikas seniorijaosto, Marjatta-Säätiö, Koivukylän Leijonat,
Havukosken Eläkeläiset, Rekola-Koivukylän Eläkkeensaajat ja Toimiva
Koivukylä-Toimari ry
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Tarjolla mehua ja pullaa
Tapahtuma on paikallinen kevättapahtuma

Kohderyhmänä erityisesti ikääntyneet vantaalaiset, 
mutta samalla kaikille avoin tilaisuus

T E R V E T U L O A !
Järjestäjät: 
Rekolan Raikas seniorijaosto, Marjatta-Säätiö, Koivukylän Leijonat,
Havukosken Eläkeläiset, Rekola-Koivukylän Eläkkeensaajat ja Toimiva
Koivukylä-Toimari ry

K oivukylän asukas-
tilassa käynnistyy 
huhtikuun puoles-

sa välissä MoniNainen arki 
-hankkeen monikulttuuri-
nen yhteisövalmennusryhmä 
maahan muuttaneille kotiäi-
deille. Valmennus on suun-
nattu maahan muuttaneille 
kotiäideille, jotka eivät vielä 
ole Suomen kansalaisia. Mu-
kaan voi tulla myös monikult-
tuurista työtä tekeviä työnte-
kijöitä ja vapaaehtoisia.  

Hankkeen taustalla ovat 
Helsingin ja Vantaan seu-
rakuntayhtymät, jotka ovat 
saaneet rahoituksen tähän 
työhön EU:n Turvapaikka-, 
maahanmuutto- ja kotoutta-
misrahastosta. 

Hankkeessa ovat yhteistyö-
kumppaneina myös Vantaan 
kaupunki, Diakonissalai-
tos sekä KSL opintokeskus. 
Hankkeen tarkoitus on edis-
tää maahanmuuttajakotiäi-
tien kotoutumista Vantaalle. 

Kaisa Aalto                                        

Koivukylän asukastilassa alkaa yhteisövalmennus-
ryhmä maahan muuttaneille kotiäideille 

VANTAALLA VIETETÄÄN 2024 NIITTYJEN 
TEEMAVUOTTA
 
Teemavuoden aikana kiinnitetään huomiota vähentyneisiin niitty-ympäristöihin ja 
niiden merkitykseen luonnon monimuotoisuudelle. Perinnebiotoopit eli niityt, kedot, 
hakamaat ja metsälaitumet olivat varsin yleinen näky vielä muutama vuosikymmen 
sitten, mutta maatalouden tehostuessa ja perinteisten hoitomuotojen, kuten 
laidunnuksen ja heinänkorjuun, vähennyttyä ovat niiden määrät pienentyneet 
huomattavasti. Nykyisin kaikki perinnebiotooppien luontotyypit ovat uhanalaisia, ja 
samoin ovat vähentyneet esimerkiksi monet niityillä elävät lajit. Vantaalta löytyy yksi 
maakunnallisesti arvokas perinnebiotooppi, Tuupakanketo Voutilassa.
Niitty-ympäristöjen kasvi- ja hyönteislajisto voi löytää elintilaa myös niin sanotuilta 
uusniityiltä, joita voi syntyä esimerkiksi entisille maanläjitysalueille. Vantaalla erityisen 
hieno uusniitty löytyy Länsi-Vantaan Vehkalanmäeltä, jossa järjestetään kesällä 
niittytalkoita ja retkiä.  
 
Seuraa teemavuoden ohjelmaa ja tapahtumia  vantaa.fi/niittyvuosi -verkkosivulta 
ja Lähiluonnon facebookista www.facebook.com/vantaanlahiluonto 

Vantaalla on järjestetty lähiluonnon teemavuosia vuodesta 2015 lähtien. 
Teemavuosina kiinnitetään erityistä huomiota luontoon sekä sen tärkeisiin lajeihin. 
Samalla tutustutaan Vantaan monipuoliseen lähiluontoon retkien ja muun ohjatun 
toiminnan muodossa.

Tavoitteena on tarjota nai-
sille ryhmiä, joissa kohdata 
muita naisia, saada tietoa ja 
valmiuksia yhteiskuntaan 
osaksi pääsemisessä. Tär-
keä osa ryhmän toimintaa 
on myös tarjota osallistujil-
le mahdollisuus harjoittaa 
omaa suomen kieltään.

MoniNainen arki -hankkees-
sa on valmennusryhmiä ja 

toimintaa maahan muutta-
neille kotiäideille sekä Van-
taalla että Itä-Helsingissä. 
Valmennuksessa käytetään 
Cable -valmennusmenetel-
mää. Menetelmän periaat-
teena on, että osallistujat 
ovat itse ja yhdessä muiden 
ryhmään kuuluvien naisten 
kanssa luomassa yhteisöä. 
Ryhmän tarkoituksena on 
vahvistaa, tukea ja voimaan-

nuttaa naisia. Toiminta on 
maksutonta, myös lapset 
voivat tulla mukaan, sillä 
lastenhoito on järjestetty 
ryhmän aikana. 

Yhteisövalmennuksien ohella 
maahan muuttaneille naisille 
on tarjolla Länsi-Vantaalla 
alkava kielikahvilatoimin-
ta, jossa opetellaan suomen 
kieltä helposti lähestyttävillä 

tavoilla. Toimintaan sisältyy 
myös yhteisiä retkiä ja kult-
tuurikohteisiin tutustumista. 
Hanketyö jatkuu kevääseen 
2025 asti. 

MoniNainen arki -hanke 
järjestää keväällä kaksi ryh-
mää maahan muuttaneille 
äideille. Ryhmät kokoontu-
vat kerran viikossa seitse-
män viikon ajan. Koivuky-

län asukastilassa tiistaisin 
16.4. – 28.5.2024 klo 9.30–
12.30 ja Hakunilan MLL:n 
lasten ja perheiden yhtei-
sötalossa 18.4. – 30.5.2024 
klo 11–14. 

Lisätietoja ja ilmoittau-
tumiset ryhmään:
Kaisa Aalto,
projektikoordinaattori
p. 040 721 478

Kaisa, Papry ja Laura toivottavat kotiäidit tervetulleiksi MoniNainen arki -yhteisövalmennus- 
ryhmään Koivukylän asukastilalle



Vantaan   
Kuuloyhdistyksen 
kuulolähipalvelu- 
toiminta kevät 2024

Foibe Palvelukeskus 
Sairaalakatu 7, 01400 Vantaa
Perjantaisin klo 13-14
12.4. ja 10.5.

Marjatta-Säätiö 
Eteläinen Rastitie 12, 
01360 Vantaa
Maanantaina 13.5. klo 12-13

Rekolan-Koivukylän 
Eläkkeensaajat ry

Kevät 2024 kerhotoiminta

Tiistaikerhot 
kokoontuvat Marjatta-Säätiön 
kerhosalissa klo 13.00.
Paimenentie 4, 
pohjakerros, sisään luiskan 
jälkeen katoksen alta. 

Lauluryhmä 
tiistaisin kerhosalissa
klo 14.30-16.00. 

Boccia
pelataan Havukosken Nuoriso-
talolla klo 11.00-12.30. 

Rivitanssikerho 
Havukosken Nuorisotalolla 
tiistaisin klo 9.00-11.00. 
 
Askartelukerho
parillisin viikoin perjantaisin, 
klo 13.00-15.00. 
Havunneulassa Paimenentie 2, 
pihanpuoli, pohjakerros.  
                              
Pelikerho
parittomin viikoin maanatai-
sin klo 13-15. Havunneulassa 
Paimenentie 2, pihanpuoli,     
pohjakerros.  
   
Lisää tietoja toiminnasta
nettisivuiltamme.

Yhdistyksen kotisivut: rekola- 
koivukylä.elakkeensaajat.fi

EKL:n kotisivut:  
elakkeensaajat.fi

Tule mukaan toimintaan ja 
tapahtumiin!

Marjatta-Säätiö

Mielenterveysyhteisö  
Havurasti
Avoinna arkisin klo 9.00–15.00
Eteläinen Rastitie 12, 01360 
Vantaa (käynti kentän puolelta)
p. 050 3407888
havurasti@marjattasaatio.fi
marjattasaatio.fi/havurasti 
facebook.com/rastitoiminnat

Kaipaatko juttuseuraa ja yhdes-
säoloa muiden kanssa? Oletko 
yksinäinen? Tarvitsetko tukea 
mielenterveyden tai päihteiden-
käytön kysymyksissä? Kaipaat-
ko iloa ja naurua elämään?

Havurastissa saat mahdollisuu-
den yksilölliseen tukeen ja oh-
jaukseen, erilaisiin ryhmiin sekä 
vapaamuotoiseen toimintaan ja 
yhdessäoloon. Tervetuloa!

Havurastin toiminta on maksu-
tonta ja suunnattu vantaalaisille 
ja keravalaisille ikääntyneille. 
Voit tulla ilman ajanvarausta ja 
lähetettä. Toiminnasta vastaavat 
sosiaali- ja terveysalan ammat-
tilaiset.

Maanantai
Jumppahetki ja 
viikkokokoontuminen 
klo 10.00–11.00
Yhteisökahvit klo 12.30
Levyraati klo 13.00–14.00

Tiistai
Yhteislaulu klo 10.00–11.00
Suvanto- ryhmä klo 12.15
Ulkoillaan yhdessä- kävely
klo 12.30–13.00
Yhteisökahvit klo 13.00

Keskiviikko
Musiikin iloa  
klo 10.00–11.00
Tuolijumppa  
klo 12.45–13.15
Yhteisökahvit 
klo 13.15
Peliryhmä  
klo 13.45 - 14.30

Torstai
Toiminnallinen ryhmä
klo 10.00–11.00
Yhteisökahvit 
klo 12.30
Kirjallisuus- ja draamaryhmä  
klo 13.00–14.00

Perjantai
Aivojumppa  
klo 10.00–11.00
Asahi -terveysliikunta  
klo 12.15–12.45
Yhteisökahvit 
klo 12.45
Rentoutusryhmä  
klo 13.15–13.45

Jos kiinnostuit Suvanto-ryh-
mästä, ota yhteyttä Havurastin 
ohjaajiin. Kaikki muut ryhmät 
ovat avoimia ja niihin voit tulla 
mukaan milloin tahansa. 

Ryhmistä saa lisätietoa 
Havurastin henkilökunnalta.
Muutokset mahdollisia.

K Y L Ä L L Ä  T A P A H T U U

Asukastila 
Tuulikontti
 
Konttitie 4 c, 02360 Vantaa
puh. 040 1853019
www.vantaa.fi /tuulikontti
www.facebook.fi /tuulikontti
Asukastila Tuulikontti on asuk-
kaiden yhteinen  olohuone ja  
kokoontumispaikka. 
Mahdollisuus lukea päivän 
lehdet ja keskustella muiden 
kanssa. Tervetuloa!

Viikko-ohjelma

Maanataina: 
Käsityökerho klo 18-20.

Tiistaina:
Maksuton aamupala 
“puuropolku” klo 9-10.

Keskiviikkona: 
Toimintatuokio/luento 
klo 11-12.

Torstaisin:  
Terveydenhoitaja paikalla 
klo 9-11.

Kauppojen hävikkiruuan jako 
n. Klo 12.30-13.30
Muistathan ottaa oma kassi 
mukaan

Tervetuloa!

Rekolan Raikas ry
Veteraanijaosto

Hyvä Veteraanijaoston jäsen tai 
tuleva jäsen tässä on tulevien 
kuukausien tapahtumia, 
joihin kaikkiin tilaisuuksiin 
olet tervetullut. Jos pyydetään 
ilmoittautumaan etukäteen, ole 
hyvä ja ilmoittaudu. Usein miten 
on kyseessä tarjoiluvaraus, joka 
maksaa meille. Ja haluamme, 
että kaikille riittää tarjottavaa. Jos 
joudut ilmoittautumisen jälkeen 
perumaan tulosi, muista myös 
ilmoittaa se henkilölle, jolle olit 
ilmoittautunut.

Tulevia tapahtumia
Syyskauden päättäjäiset pidetään 
Teräsvaarisalissa maanantaina 
17.12.2018 klo 14 alkaen. Tarjolla 
puuroa ja joulutorttukahvit, 
hinta 5 euroa/henkilö, sitova 
ilmoittautuminen 12.12.2018 
mennessä, maksu paikan 
päällä. Pyritään järjestämään 
arpajaiset, joten jos sinulla on 
arpavoittoja, toimitus Jaskalle, 
Karille, Osmolle, Ritvalle tai 
Paulalle. Ilmoittautumiset: Jaakko 
Vastamäki, jaakko.vastamaki@
kolumbus.fi , puhelin 040 5116298

Kevätkauden avajaiset pidetään 
maanantaina 7.1.2019 klo 14 
Raikkaan toimistolla. Tästä 
tarkemmin Raikkaan Veteraanien 
omassa jäsenkirjeessä nro 1/2019.

Pakkasjuhla on keskiviikkona 
16.1.2019 klo 13-15 Hiekkaharjun 
Puistokulmassa. Se on myös osa 
TUL100 -tapahtumaa. Tästä 
tarkemmin TUL:n jäsenkirjeessä 
nro 1/2019. Arpavoittoja voi 
toimittaa Jaskalle, Karille, 
Osmolle, Ritvalle ja Paulalle. 
Ilmoittautumiset: Paula 
Kaunismäki, kaunipau@gmail.
com, puhelin 050 4536364

Raikkaan 90 -vuotisjuhlat
Veteraanijaosto järjestää 
Kuusijärven tapahtuman 
keskiviikkona 21.8.2019 
klo 12-15, joka on osa TUL100 
-tapahtumaa kuin myös Raikkaan 
90 -vuotisjuhlaa. Tästä tarkemmin 
TUL:n jäsenkirjeessä nro 1/2019.

Lippuja varattuna seuraaviin 
HKT:n esityksiin
KINKY BOOTS, keskiviikko 
23.1.2019 klo 19, liput 75 euroa/hlö
Tahto, torstai 21.2.2019 klo 19, 
liput 39 euroa/hlö
Kirsikkatarha, 7.3.2019 klo 19, 
liput 45 euroa/hlö
Comeback 28.3.2019 klo 19, liput 
43 euroa/hlö
Tiedustelut: Paula Kaunismäki, 
kaunipau@gmail.com, puhelin 
050 4536364

Kafnetti
    
Avoinna: 
ma-to klo 8.30-15.30, 
pe 8.30-14.30
Rautkallionkatu 3, 01360 
VANTAA, puh 043 827 0114 
www.vantaa.fi /kafnetti, 
www.facebook.com/
kohtaamispaikkakafnetti 

Asukastila Kafnetti on Vantaan 
kaupungin aikuisille suunnattu 
avoin koh-taamispaikka. Kahvia 
pikkuhintaan.

Maanantaisin:
Ilmainen aamupuuro 
klo 8.30-9.30

Terveydenhoitajan vastaanotto 
klo 10-12
Alkaa vuoden 2019 alusta

Tiistaisin: 
Läppäripiiri klo 12-14 Ota mu-
kaan oma kannettavasi/älypu-
helimesi ja tule opettelemaan 
niiden käyttöä

Keskiviikkoisin: 
Maahanmuuttaja neuvonta 
klo 9-15

Kauppojen hävikkiruuan jako 
klo 13.30 alkaa numeroiden 
jako. Oma kassi mukaan.

Torstaisin: 
Yhteisöruokailu, tervetuloa teke-
mään ja/tai syömään  klo 10-

Tsemppari-hanke klo 9-16

Lakineuvonta, ilmainen klo 
11.30-12.30

Perjantaisin:
Sinkkukahvila aina kk:n 
ensimmäinen klo 17.00- 

TERVETULOA! 

Havukosken 
Eläkeläiset ry

Kerhomme toimii tiistaisin klo 
12 - 14 Koivukylän kirjaston 
askartelutilassa, 
osoite Hakopolku 2.
Järjestämme retkiä, 
teatterimatkoja, virkistys- ja 
käsityötoimintaa.
 
Teatteriretki tehdään Lahden 
kaupunginteatteriin lauantaina 
15. 12. 2018 klo 13,
musikaali The Sound of Music

Retki Fazerilaan tehdään 
4.12. klo 13
Esittely ja opastus 13.50€
Lähemmin matkavastaava Raija 
Lassila puhelin 0503682944
 
Joulumyyjäiset Kirnussa 8.12. 
klo 10 - 15
 
Senioritanssikerho kokoontuu 
torstaisin klo 15 – 17 Havukosken 
Nuorisotalossa.
Tervetuloa harjoittelemaan!
 
Joulupuuro tarjoillaan 
Koivukylän kirjaston 
askartelutilassa 11.12. klo 12,
Ilmoittautuminen 8.12. 
mennessä Ritva Tahvanainen 
puhelin 050 369 5090
 
Kerhomme viettää 45 
-vuotisjuhlaa 28.11.2018 klo 12 – 
14 Havukosken Nuorisotalossa, 
osoite Eteläinen Rastitie 14
Juhlapuhujaksi on pyydetty 
Eläkeläiset ry:n toiminnanjohtaja 
Jan Koskimies.
Ohjelman lisäksi kahvitarjoilu.
 
Toivotamme Havukosken 
Eläkeläiset ry:n jäsenet 
tervetulleeksi juhlaamme!!!

TAITOKESKUS HAVUKOSKI
Peltoniemenkuja 3
01360 Vantaa
ke 9-17 ja to 10-18

TAITOKESKUS KORSO
Korsontie 18
01450 Vantaa
ma 9-17 ja ti 10-18

Puh. 050 344 7666
havukoski@taitouusimaa.fi 
www.taitouusimaa.fi   

FACEBOOKISSA:  
Taitokeskus Havukoski ja Korso/
Taito Uusimaa ry 

Kangaspuissa loimet on ra-
kennettu valmiiksi. Meiltä voit 
ostaa tarvikepaketit ja neule-
langat. Järjestämme kursseja 
myös tilauksesta ryhmille. 

Joulu käsillä Taitopajat 
klo 13-20, aloitus viim. klo 18 
14 € + materiaalit. 
Muista ilmoittautua.

Taitokeskus Havukoski
To 13.12. Saippuapaja

Taitokeskus Korso
Ti 4.12. Green Craft –päivä. 
Kierrätyshuovasta pientä kivaa 
pukinkonttiin. 
Vain materiaalimaksu.

Ti 11.12. Joulu käsillä -pajassa 
himmelit, helmipannunalu-
nen, käpyhyasintti 
(omat männynkävyt mukaan).

Taitokeskukset on 
joululomalla 20.12.2018-
6.1.2019.

Rekolan-Koivukylän 
Eläkkeensaajat ry

Tiistaikerho ja toimintakerho
kokoontuvat tiistaisin klo 13:00.
Havukosken palvelutalon 
kerhosalissa Paimenentie 4
(Pohjakerros, sisään liuskan 
jälkeen katoksen alta.)

www.rekola.elakkeensaajat.fi 

Joulumyyjäiset Havunneulassa 
Lauantaina 15.12.2018
Paimenentie 2 pihanpuolella.

Askartelukerho
Havunneulassa (kerhotila Pai-
menentie 2 (maantasossa pihan-
puolella) Perjantaisin parillisilla 
viikoilla klo 13:00-15:00.

Lauluryhmä
Tiistaisin kerhosalissa 
klo 14:30-15:30.

Pelikerho
Havunneulassa joka toinen 
maanantai parillisilla viikoilla 
klo12:30-16:30.

Boccia
Pelataan tiistaisin Havukosken 
Nuorisotalossa klo 11:00-12:30.

Rivitanssikerho   
Nuorisotalossa maanantaisin 
klo 12.00-13.30.                 

Tervetuloa!!    

Hieroja Jukka Sivonen
Paatsamakuja 4 E Vantaa, Asolanväylän varrella. 
Puhelin:  0400 – 606 133  
Hieronta, alk. 20 €  / 25 min
Myös koti-tai yrityskäyntejä. Joustavat aukioloajat ma-su.

NETTIAJANVARAUS: 
https://nettiaika.fi/HierontapalvelutJSivonen 
http://www.hierontajsivonen.fi/

Partiomammojen perinteiset
 

JOULUMYYJÄISET

sunnuntaina 2.12.2018
kello 12-14

Tarjolla:
kahvia

piirakoita
leivonnaisia
joulutorttuja

käsitöitä
sukkia
lapasia

kynttilöitä
havupalloja

joulukoristeita
ovikoristeita

 Arpajaiset ym. mukavaa!

TERVETULOA
tukemaan

Rekolan partiolaisten
toimintaa

Rekolan partiomajalle
Kustaantie 47

Koivukylän 
Lähisanomat 
etsii taittajaa 

lehdelle!

Ota rohkeasti yhteyttä:
taitto.lahis@gmail.com

Havukosken 
Eläkeläiset ry

Kevätkauden 2024
kerhojen viikottaiset
kokoontumisajat

Tiistaikerho klo 13-15.
Ohjelmakerho klo 15-16.
Koivukylän asukastilan
monitoimitilassa.

Senioritanssiryhmä
torstaisin klo 12-14.
Koivukylän asukastilan
auditoriossa.

Käsityökerho
Keskiviikkona parillisilla
viikoilla klo 14-16.
Koivukylän asukastilan
monitoimitilassa.

Iloista iltapäivää
vietämme keskiviikkona
24.4.2024 klo 11-13.30.
Havukosken Nuorisotalolla
Eteläinen Rastitie 14,
01360 Vantaa

Lisätietoa 
toiminnastamme:
yhdistykset.elakelaiset.fi/
havukoski/

Tervetuloa tutustumaan
toimintaamme

Havukosken Eläkeläiset ry
Hallitus

Rekola-Asolan 
omakotiyhdistys ry

Rekola-Asolan omakoti- 
yhdistyksen kevätkokous

Aika: 

Torstai 18.4.2023 
klo 18.00

Paikka:

Rekolan koulu, 
Rekolantie 67

KoiPS ry

Tervetuloa mukaan P18- ja T18- 
joukkueisiin!

Koivukylän Palloseura perusti 
viime vuoden marraskuussa 
uudet 2018-syntyneiden ikä-
kausijoukkueet. Mukaan ote-
taan seuran tapojen mukaisesti 
kaikki innokkaat futarin alut!

Harjoitusajat P18:
Keskiviikko klo 17:00-18:00
Sunnuntai klo 17:00-18:00

Roosa Oksa & Aino Timlin
045 673 7694 (Roosa)
p2018@koips.fi

Harjoitusajat T18:
Tiistai klo 17:00-18:00
Sunnuntai klo 16:00-17:00

Katja Koskivirta
040 825 2309
t2018@koips.fi

Ennen harjoituksiin tulemista 
olethan yhteydessä joukkueen-
johtoon!

Rekolan Kinolla tapahtuu

Edu Kettunen - Välkkylän Kino 
20.4.2024 klo 18.00 Liput: 30 / 25 eur

Laulujen tarinat voivat useinmiten olla kuin pieniä elokuvia. 
Edu Kettusen laulujen tarinat sijoittuvat milloin minnekin: 
Pariisiin tai Sallaan, Roomaan tai Casablancaan, mutta 
hyvin usein myös kuvitteelliseen Välkkylän pitäjään. Näiden 
tarinoiden pariin päästään keväällä 2024 Kettusen Välkky-
län Kino - kiertueella!

Edu Kettunen - laulu, kitara
Mika Kuokkanen - kitara, laulu
Mira Vähänikkilä - projisoinnit

Rekolan Kino
Rekolantie 43,
01400 Vantaa

11.5.2024 klo 15.00

Havukosken koulu (Tarhakuja 2, 01360 Vantaa)

Kuoroa johtaa: Aamu Pulkkinen

Säestäjä: Niina Saarelainen

Arpajaiset!

Liput 15€

(sis. väliaikatarjoilun)

I 

MAANANJAI: 
IUUIUPWRO KLO �10 

UETAA'N YHDESsA KLO 11-13 

TIISTAI: 
LAHILIIKUTTAJAT KLO 10.30-11.15 

KARAOKE KLO 12-14 
IL TAOLKKARI KLO 15-19 

KESKIVIIKKO: 
YHTEISOLOUNAS KLO 12-13.30(tai niin kauan kuin ruokaa riittaa) 

NUORTEN AIKUISTEN OLOHUONE KLO 16-19 

TORSTAI: 
OMPELUKERHO PARITTOMINA VIIKKOINA KLO 12.30-14.30 

ASKARTELUKERHO PARILLISINA VIIKKOINA KLO 12.30-14.30 

PERJANTAI: 
PELIPAIVA 

Vantaa 
Koivukylci 

POP-UP-RAVINTOLA

VASEN KOUKKU 

TAAS LA 18.5.2024 KLO 11-14 VANHASSA 
PAIKASSA, PUISTOSSA REKOLANOJAN 
VARRELLA, S-MARKETIN JA RADAN VÄLISSÄ.

Tarjolla jo tutuiksi tulleet
blinit ja letut sekä niille maittavat lisukkeet.
Tervetuloa herkuttelemaan!

Toivottavat aina iloiset kokit ja 
Koivukylän ja Korson Vasemmisto

HUOM! Säävaraus



Salonsaaren Lomakylä on viehättävä juhla- ko-
kous- ja lomanviettopaikka ympäri vuoden ja sen 
sijainti Asikkalan kunnassa, Päijänteen rannalla on 
ihanteellinen. Lomakylässä on mahdollisuus mm. 
kalastaa, veneillä, samoilla metsässä, saunoa ja 
myös palju on käytettävissä. Lähiseudulla on pal-
jon mukavia retkikohteita, esimerkkinä Vääksyn 
kanava. Kauniisiin hämäläisiin järvimaisemiin on 
matkaa esimerkiksi Vantaalta reilu tunti. Salonsaa-
ren Lomakylällä on pitkät perinteet. Lomakylän 
omistaa yleishyödyllinen yhdistys Salonsaaren 
Lomakylä ry, joka on perustettu jo vuonna 1973.

Päärakennuksen ensimmäisessä kerroksessa sijait-
sevat infopiste, kioski sekä ruokasali. Kioskista voi os-
taa mm. makeisia, jäätelöä, virvoitusjuomia, keksejä 
ym. pikkupurtavaa. Kaikki tilamme ovat savuttomia 
ja sijaitsevat yhdessä kerroksessa, joten liikkuminen 
on helppoa. Majoitus on alueen kolmessa rivitalos-
sa. Jokaisessa huoneessa on omat vessat ja suihkut, 
sekä oma takaovi terassille. Yhteistilassa on keittiö ja 
tv-huone. Majoitusrakennuksia on kolme.

Loma Salonsaaressa to-la 23. – 25.5.2024

Loman hinta: Rekolan Raikkaan jäsenet 120 €/
hlö/2 hh/2 yötä (oman jaoston tuki jäsenelle 40 
euroa), lapsi aikuisen kanssa samassa huoneessa 
(lisävuode) 80 €/lapsi/2 yötä ja muille 160 €/
hlö/2 yötä.

Lomaan sisältyy majoitus täysihoidolla. Edullisella 
lisähinnalla on mahdollisuus käyttää lomakylään 
tilattavia palveluita esim. hierontaa, jalkahoitoa 
jne. Päivien ohjelmasta vastaavat Seniorijaoston 
jäsenet ja suunnitelmissa on mm. aamuisin kep-
pijumppaa, iltapäiväretki (kohde avoin), yhden 
kerran puusauna ja palju, pihapiirin luontopolku 
ja luontoaiheiset kysymykset, pehmolentopalloa 
pihakentällä, yhteiset iltaohjelmat. Sateisella sääl-
lä sisätiloissa esim. tuolijumppaa ja boccia -peliä.

Maksut viimeistään 8.5.2024 
Rekolan Raikkaan seniorijaoston tilille:
Nordea FI62 1220 3000 2510 62.

Maksu vahvistaa varauksen. Kirjoita viestikohtaan 
lomalle tulijoiden nimet, jotta tiedämme, kenen/
keiden maksu on kyseessä. Jos haluat majoittua 
yksin, kerro se varauksen yhteydessä. Tarvittaessa 
voimme avustaa kuljetuksissa.

Lomalle ilmoittautuminen viimeistään 
8.5.2024, 
s-posti: jaakko.vastamaki@kolumbus.fi 
tai puhelin: 040-5116298.

Taloyhtiöiden tilintarkastaja
Osmo Kalmari HT
Vastikerahoituslaskelman ja lainaosuuslaskelman 
sekä talousarvion kehittäjä. Nämä laskelmat olen 
kehittänyt Koivukylässä! 

Tunnen hyvin taloyhtiön nykyiset haasteet sekä 
voin toimia hallituksen ja yhtiökokouksen tukena.

Ota Yhteyttä Osmo Kalmari
Puh. 0400 215 219 tai sähköpostitse
osmo.kalmari@kalmariunion.com
Ruoholahdenkatu 14, c/o YritysAkatemia, 00180 Helsinki

laskelmat kehitetty KOIVUKYLÄSSÄ! 

 

Vuokra- 
asuntoja 

Senioreille 
  

 
 
Marjatta-Säätiöllä on vuokrattavana yksiöitä 

ja kaksioita senioreille. 
Tarjolla on myös kalustettuja asuntoja  

lyhytaikaiseen tarpeeseen. 
 

Lisätietoja antavat: 
Kirsti   050 302 9075     tai Karina   050 337 3173 

 
Eteläinen Rastitie 12, 01360VANTAA 

www.marjattasaatio.fi 
 

 
 

Sinunko mainoksesi tähän?
Haluatko edullisesti näkyvyyttä yritykselle, 
yhteisölle tai tapahtumalle Koivukylän 
suuralueen ainoassa paikallislehdessä?

Ole yhteydessä toimitukseen: 
koivukylanlahisanomat@gmail.com
 
Ajankohtaisen hinnaston
löydät nettisivuiltamme:
www.koivukylanlahisanomat.fi

   
 

TTeerrvveettuullooaa  lloommaallllee  

REKOLAN RAIKAS ry:n Seniorijaosto kutsuu  

SINUT LOMALLE SALONSAAREEN! 

SALONSAAREN LOMAKYLÄ 
Halkoniementie 88, 17200 Vääksy 
puh. 044 076 6961 
www.salonsaari.com 
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kanava. Kauniisiin hämäläisiin järvimaisemiin on matkaa esimerkiksi Vantaalta reilu tunti. Salonsaaren Lomakylällä on 
pitkät perinteet. Lomakylän omistaa yleishyödyllinen yhdistys Salonsaaren Lomakylä ry, joka on perustettu jo vuonna 
1973.  
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makeisia, jäätelöä, virvoitusjuomia, keksejä ym. pikkupurtavaa. Kaikki tilamme ovat savuttomia ja sijaitsevat yhdessä 
kerroksessa, joten liikkuminen on helppoa. Majoitus on alueen kolmessa rivitalossa. Jokaisessa huoneessa on omat 
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921  Juha ALANEN tuotepäällikkö ESPOO

923  Sami KOSONEN näyttelijä VANTAA 

924 Eija KYÖTIKKI eläkeläinen VANTAA

925 Kati LEPOJÄRVI viestintäjohtaja TUUSULA 

926 Jukka RITA hallinnollinen avustaja ESPOO

927 Tarja TALLQVIST eläkeläinen ESPOO

928 Seija TOIVANEN eläkeläinen VANTAA

EHDOKASLISTA T
SITOUTUMATTOMAT 

Asiakkaat mukaan 
kehittämään osuuskauppaa

* PRO OSUUSTOIMINTA -vaaliliitossa    

* PRO OSUUSTOIMINTA -vaaliliitossa ehdokaslistat O: Asiakas-Kuluttajat, 
P: Asiakasomistajan asialla, Q: Halvempi ruoka - parempi mieli, R: Harmonia, 
S: Seniorien asialla, T: Sitoutumattomat

10.-24.4.2024 

ÄÄNESTÄ: osuuskauppavaalit.fi/hok-elanto tai postitse 



LEIPOMO

Koivukylässä autokoulu

www.autokouluvauhti.�

Vauhti Oy
Kytötie 29

01360 Vantaa
GSM 040-4824160  

& 0400-402401

• Kurssit alkavat 
  joka toinen tiistai klo 16.30

• Syventävät vaiheet 
   joustavasti

• Pimeän ajo 
  simulaattorilla

• Toimipisteet
myös Korsossa ja 
Hakunilassa

• Mopokurssi ja moottori-
  pyöräkurssit alkavat
  joka viikko

Perusvaihe
Harjoitteluvaihe
Syventävävaihe

Löydät meidät netistä osoitteessa:
www.soladriving.fi 

ALUEEN ASIANTUNTIJA VUODESTA 1982
KYLÄN OMA KIINTEISTÖVÄLITTÄJÄ

Hoidamme asunto-osakkeiden, 
omakotitalojen, tonttien ja määräalojen 

myynnin huolella ja laatutakuulla

[A] LKV M. RAUTANEN OY
Markku Rautanen LKV, YKV

Vantaa, Tikkurila, Vernissakatu 6, 8 krs
puh. 665 272, 0500 883 732

markku.rautanen@mrautanen.com
www.mrautanen.com

VerhoomoUnelmaVerhoomoVerhoomoVerhoomoUnelmaUnelmaUnelma

Tervetuloa tutustumaan
verhoomoon ja tekemään

sisustuslöytöjä!

Puh. 044 2717 773 | Rekolantie 62, 01400 Vantaa
mari@verhoomounelma.fi   www.verhoomounelma.fi

 
 

Tervetuloa
palvelevaan 

Avainapteekkiin!
Avoinna

arkisin klo 8.30-21
la klo 9-19

su klo 11-16
 juhlapyhinä klo 11-16

Olemme myös
Facebookissa!
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Lisätiedot:       asolanvpk.net          @AsolanVpk 
        instagram.com/asolanvpk/           instagram.com/avpk_junnut/  

Lounasravintola

Mansikkapaikka

Mansikkapaikka

Hyvään ruokaan 
ja palveluun panostava 
pitopalvelu ja lounasravintola

Järjestämme perhejuhlat ja muistotilaisuudet
sekä yritysten asiakastilaisuudet

Karsikkokuja 15, 01360 Vantaa
(Koivukylän sosiaali- ja terveysaseman talo)

Yhteydenotot:
09 823 1212, 0400 312 836
posti@ravintolamansikkapaikka.fi

KAU HK VK ILN AIS JATKAA

Sinkkukahvila�kokoontuu�joka�
kuukauden�ensimmäinen�perjantai�
klo�17-19�Kirnussa,�Hakopolku�2�
(entinen�kirjasto).�
Vapaata�keskustelua�
kahvikupposen�ääressä.�Ideoidaan�
yhdessä�tulevaa�toimintaa.�

Teemme�myös�yhdessä�retkiä�niin�
kulttuuritapahtumiin�kuin�
luontoonkin.�Jos�kiinnostuit�
toiminnastamme,�ilmoita�
sähköpostiosoitteesi�
koivukylan.yksinasuvat@gmail.com�
ja/tai�tykkää�Facbook-sivuistamme�
koivukylän�yksinasuvat�.�

Tervetuloa!

 
 
 

 
 
  

ELEMENTIT OK-TALOON (TALOPAKETTI) 

RAK-PISTE OY 
VASTAAVA MESTARI OK-RAKENTAJALLE  
ILMAISIA TARJOUKSIA OK-RAKENTAJILLE    
                                              

   RI (AMK), rakpiste.com, 044 2401427 
 

Sinunko 
mainoksesi 

tähän?

Haluatko edullisesti näkyvyyttä yritykselle, 
yhteisölle tai tapahtumalle Koivukylän 
suuralueen ainoassa paikallislehdessä? 

Ole yhteydessä toimitukseen: 
koivukylanlahisanomat@gmail.com


